



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

印旛沼二期農業水利事業

一本松機場師戸東用水管整備工事（その 3）

積 算 書

（当初）

関東農政局
印旛沼二期農業水利事業所

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事(その3)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			94,190,000	
・工事原価			79,086,000	
純工事費			63,856,000	
・直接工事費			58,238,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	54,258,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	3,980,000	
・間接工事費			20,848,000	
・共通仮設費			5,618,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	197,000	
・運搬費～営繕費等				
$58,435,000 \times ((8.550 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.000 \times 1.000)$			4,996,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			425,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$58,238,000 \times (0.730)$			425,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			15,230,000	
・現場管理費(率計上)				
$63,856,000 \times ((23.850 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.000 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			15,230,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$79,086,000 \times (18.870 \times 1.000 + 0.04)$			14,955,000	
・一括計上価格	1.000	式	157,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

關東農政局

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）内訳			54,258,000	
直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	54,258,000	
・土工（師戸東工区）	1.000	式	1,007,000	
・ ・掘削	1.000	式	146,000	
・ ・埋戻工	1.000	式	585,000	
・ ・作業残土処理工	1.000	式	276,000	
・土工（師戸西工区）	1.000	式	1,019,000	
・ ・掘削	1.000	式	152,000	
・ ・埋戻工	1.000	式	619,000	
・ ・作業残土処理工	1.000	式	248,000	
・管体基礎工（師戸東工区）	1.000	式	511,000	
・ ・砂基礎工	1.000	式	511,000	
・管体基礎工（師戸西工区）	1.000	式	147,000	
・ ・砂基礎工	1.000	式	147,000	
・管体工（師戸東工区）	1.000	式	16,220,000	
・ ・鋼管布設工（師戸東工区）	1.000	式	13,264,000	
・ ・硬質塩化ビニル管（師戸東工区）	1.000	式	2,956,000	
・管体工（師戸西工区）	1.000	式	13,195,000	
・ ・鋼管布設工（師戸西工区）	1.000	式	13,195,000	
・付帯施設工（師戸東工区）	1.000	式	11,332,000	
・ ・流量計保護工（師戸東工区）	1.000	式	4,967,000	
・ ・制水弁保護工（師戸東工区）	1.000	式	6,365,000	
・付帯施設工（師戸西工区）	1.000	式	10,645,000	
・ ・流量計保護工（師戸西工区）	1.000	式	4,354,000	
・ ・制水弁保護工（師戸西工区）	1.000	式	6,291,000	
・付帯工	1.000	式	24,000	
・ ・埋設物表示テープ	1.000	式	24,000	
・撤去復旧工	1.000	式	158,000	
・ ・既設フェンス撤去復旧工	1.000	式	158,000	

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				54,258,000	
・土工（師戸東工区）					
・ ・掘削	1.000	式		1,007,000	
000001 床堀	1.000	式		146,000	
000002 掘削法面荒仕上	298.000	m3	307	91,486	歩A・単A B単 1号
	179.000	m ²	306	54,774	歩A・単A B単 2号
合 計				146,260	
・ ・埋戻工	1.000	式		585,000	
000003 埋戻し 管頂上30cmまで	26.000	m3	3,107	80,782	歩A・単A B単 3号
000004 埋戻し 管頂上30cm～60cmまで	30.000	m3	3,217	96,510	歩A・単A B単 4号
000005 埋戻し 管頂上60cm～	77.000	m3	2,948	226,996	歩A・単A B単 5号
000006 埋戻し 構造物周辺,砂質土	29.000	m3	2,673	77,517	歩A・単A B単 6号
000007 埋戻し B<1.0m以上,良質土	18.000	m3	2,783	50,094	歩A・単A B単 7号
000008 埋戻し 1.0m B<2.5m,良質土	19.000	m3	2,783	52,877	歩A・単A B単 8号
合 計				584,776	
・ ・作業残土処理工	1.000	式		276,000	
000009 土砂運搬等 現地～吉高土取場	79.000	m3	3,498	276,342	歩A・単A B単 9号
合 計				276,342	
・土工（師戸西工区）					
・ ・掘削	1.000	式		1,019,000	
000010 床堀	1.000	式		152,000	
000011 掘削法面荒仕上	316.000	m3	307	97,012	歩A・単A B単 10号
	180.000	m ²	306	55,080	歩A・単A B単 11号
合 計				152,092	
・ ・埋戻工	1.000	式		619,000	
000012 埋戻し 管頂上30cmまで	8.000	m3	3,107	24,856	歩A・単A B単 12号
000013 埋戻し 管頂上30cm～60cmまで	9.000	m3	3,217	28,953	歩A・単A B単 13号
000014 埋戻し 管頂上60cm～	24.000	m3	2,948	70,752	歩A・単A B単 14号
000015 埋戻し 構造物周辺,砂質土	62.000	m3	2,673	165,726	歩A・単A B単 15号
000016 埋戻し B<1.0m以上,良質土	43.000	m3	2,783	119,669	歩A・単A B単 16号
000017 埋戻し 1.0m B<2.5m,良質土	19.000	m3	2,783	52,877	歩A・単A B単 17号
000018 埋戻し 4.0m<B,良質土	56.000	m3	2,783	155,848	歩A・単A B単 18号
合 計				618,681	
・ ・作業残土処理工	1.000	式		248,000	
000019 土砂運搬等 現地～吉高土取場	71.000	m3	3,498	248,358	歩A・単A B単 19号
合 計				248,358	
・管体基礎工（師戸東工区）					
・ ・砂基礎工	1.000	式		511,000	
BA0108 基面整正	1.000	式		511,000	
	71	m ²	510	36,210	歩A・単A B単 20号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0109 法面整形	70	m ²	956	66,920	歩 A ・ 単 A B 単 21号
000022 砂基礎 (管底) 砂・砂質土、山砂 (SF相当品以上)	11.000	m ³	11,023	121,253	歩 A ・ 単 A B 単 22号
000023 砂基礎 (管側部) 砂・砂質土、山砂 (SF相当品以上)	26.000	m ³	11,023	286,598	歩 A ・ 単 A B 単 23号
合 計				510,981	
・ 管体基礎工 (師戸西工区)	1.000	式		147,000	
・ ・ 砂基礎工	1.000	式		147,000	
BA0108 基面整正	53	m ²	510	27,030	歩 A ・ 単 A B 単 24号
BA0109 法面整形	22	m ²	956	21,032	歩 A ・ 単 A B 単 25号
000026 砂基礎 (管底) 砂・砂質土、山砂 (SF相当品以上)	2.000	m ³	11,023	22,046	歩 A ・ 単 A B 単 26号
000027 砂基礎 (管側部) 砂・砂質土、山砂 (SF相当品以上)	7.000	m ³	11,023	77,161	歩 A ・ 単 A B 単 27号
合 計				147,269	
・ 管体工 (師戸東工区)	1.000	式		16,220,000	
・ ・ 鋼管布設工 (師戸東工区)	1.000	式		13,264,000	
000028 鋼管吊込据付 (φ500)	30.900	m	3,251	100,456	歩 A ・ 単 A B 単 28号
000029 鋼製異形管 (4.8 ° 曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=737/4,500mm、両ハ'ハ'ル	1.000	本	1,111,000	1,111,000	歩 A ・ 単 A B 単 29号
000030 鋼製異形管 (12.9 ° 曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=4,030/500mm、両ハ'ハ'ル	1.000	本	976,500	976,500	歩 A ・ 単 A B 単 30号
000031 鋼管 (直管) STW400 500A t=6.0mm L=6,000mm	1.000	本	1,176,000	1,176,000	歩 A ・ 単 A B 単 31号
000032 鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=4,219mm、両ハ'ハ'ル	1.000	本	849,800	849,800	歩 A ・ 単 A B 単 32号
000033 鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=850mm、両ハ'ハ'ル	1.000	本	212,300	212,300	歩 A ・ 単 A B 単 33号
000034 鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ	1.000	本	800,800	800,800	歩 A ・ 単 A B 単 34号
000035 鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,800mm、片フランジ	1.000	本	906,800	906,800	歩 A ・ 単 A B 単 35号
000036 鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ- 座付)) STW400 500A t=6.0mm L=2,220mm、片フランジ	1.000	本	1,081,000	1,081,000	歩 A ・ 単 A B 単 36号
000037 鋼製伸縮可とう管 φ500mm	2.000	本	1,650,000	3,300,000	歩 A ・ 単 A B 単 37号
000038 フランジアダプター 500A	2.000	個	1,140,000	2,280,000	歩 A ・ 単 A B 単 38号
000039 フランジ接合部材 500A	5.000	組	27,500	137,500	歩 A ・ 単 A B 単 39号
000040 フランジ接合部材 80A	1.000	組	2,350	2,350	歩 A ・ 単 A B 単 40号
000041 鋼管溶接	8.000	箇所	34,386	275,088	歩 A ・ 単 A B 単 41号
000042 鋼管継手塗装 500A	8.000	箇所	6,746	53,968	歩 A ・ 単 A B 単 42号
合 計				13,263,562	
・ ・ 硬質塩化ビニル管 (師戸東工区)	1.000	式		2,956,000	
000043 硬質塩化ビニル管布設工 VU, φ500mm	22.100	m	29,304	647,618	歩 A ・ 単 A B 単 43号
000044 FRP製異形管 (片フランジ 短管) VU, φ500	1.000	本	476,500	476,500	歩 A ・ 単 A B 単 44号
000045 FRP製異形管 (45 ° 曲管) VU, φ500	3.000	本	474,700	1,424,100	歩 A ・ 単 A B 単 45号
000046 FRP製異形管 (5 ° 5/8曲管) VU, φ500	1.000	本	408,000	408,000	歩 A ・ 単 A B 単 46号
合 計				2,956,218	
・ 管体工 (師戸西工区)	1.000	式		13,195,000	
・ ・ 鋼管布設工 (師戸西工区)	1.000	式		13,195,000	
000047 鋼管吊込据付 (φ450)	35.500	m	2,980	105,790	歩 A ・ 単 A B 単 47号
000048 鋼製異形管 (8.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,054/600mm、両ハ'ハ'ル	1.000	本	901,300	901,300	歩 A ・ 単 A B 単 48号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000049 鋼製異形管 (8.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,406/500mm、両ﾊﾞﾙﾌ	1.000	本	943,100	943,100	歩A・単A B単 49号
000050 鋼管 (直管) STW400 450A t=6.0mm L=6,000mm、両ﾊﾞﾙﾌ	1.000	本	1,057,000	1,057,000	歩A・単A B単 50号
000051 鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=1,670mm、両ﾊﾞﾙﾌ	1.000	本	331,100	331,100	歩A・単A B単 51号
000052 鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=575mm、両ﾊﾞﾙﾌ	1.000	本	144,200	144,200	歩A・単A B単 52号
000053 鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/4,000mm、両ﾊﾞﾙﾌ	1.000	本	931,900	931,900	歩A・単A B単 53号
000054 鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/3,107mm、両ﾊﾞﾙﾌ	1.000	本	779,900	779,900	歩A・単A B単 54号
000055 鋼製異形管 (フﾗﾝｼﾞ 短管 (ｽﾌｧｰ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,250mm、片ﾌﾗﾝｼﾞ	1.000	本	710,700	710,700	歩A・単A B単 55号
000056 鋼製異形管 (フﾗﾝｼﾞ 短管 (ｽﾌｧｰ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,465mm、片ﾌﾗﾝｼﾞ	1.000	本	748,000	748,000	歩A・単A B単 56号
000057 鋼製異形管 (フﾗﾝｼﾞ 13.0 ° 曲管 (ｽﾌｧｰ・座付)) STW400 450A t=6.0mm L=500/2,140mm、片ﾌﾗﾝｼﾞ	1.000	本	1,105,000	1,105,000	歩A・単A B単 57号
000058 鋼製伸縮可とう管 φ450mm	2.000	本	1,440,000	2,880,000	歩A・単A B単 58号
000059 フランジアダプター 450A	2.000	個	1,010,000	2,020,000	歩A・単A B単 59号
000060 フランジ接合部材 450A	5.000	組	26,800	134,000	歩A・単A B単 60号
000061 フランジ接合部材 80A	1.000	組	2,350	2,350	歩A・単A B単 61号
000062 鋼管溶接	10.000	箇所	34,386	343,860	歩A・単A B単 62号
000063 鋼管継手塗装 450A	10.000	箇所	5,687	56,870	歩A・単A B単 63号
合 計				13,195,070	
・ 付帯施工 (師戸東工区)	1.000	式		11,332,000	
・ ・ 流量計保護工 (師戸東工区)	1.000	式		4,967,000	
000064 基礎砕石 t=15cm、RC-40	5.300	m ²	1,539	8,157	歩A・単A B単 64号
000065 基礎コンクリート 18-8-25 (20) , t=10cm	0.500	m ³	34,750	17,375	歩A・単A B単 65号
000066 型枠	0.900	m ²	10,560	9,504	歩A・単A B単 66号
000067 組立式箱型マンホール (流量計室: 頂板スラブ) 1,800×1,800×220、人孔φ600	1.000	個	369,800	369,800	歩A・単A B単 67号
000068 組立式箱型マンホール据付 (流量計室: 頂板スラブ) 1,800×1,800×220、人孔φ600	1.000	個	35,123	35,123	歩A・単A B単 68号
000069 組立式箱型マンホール (流量計室: 中間ブロック) 1,800×1,800×600、横穴φ150	1.000	個	260,800	260,800	歩A・単A B単 69号
000070 組立式箱型マンホール据付 (流量計室: 中間ブロック) 1,800×1,800×600、横穴φ150	1.000	個	35,123	35,123	歩A・単A B単 70号
000071 組立式箱型マンホール (流量計室: 底板ブロック) 1,800×1,800×1,500、横穴φ650	1.000	個	898,733	898,733	歩A・単A B単 71号
000072 組立式箱型マンホール据付 (流量計室: 底板ブロック) 1,800×1,800×1,500、横穴φ650	1.000	個	35,123	35,123	歩A・単A B単 72号
000073 流量計台座コンクリート 18-8-20 (25)	0.100	m ³	34,750	3,475	歩A・単A B単 73号
000074 流量計台座コンクリート型枠	1.000	m ²	10,560	10,560	歩A・単A B単 74号
000075 砕石 (排水部) 単粒度砕石6号	0.030	m ³	6,600	198	歩A・単A B単 75号
000076 通気管 (SGP100A、L=5,500mm) 防虫網付	1.000	本	330,200	330,200	歩A・単A B単 76号
000077 通気管張りコンクリート 18-8-25 (20)	0.100	m ³	34,750	3,475	歩A・単A B単 77号
000078 型枠	0.300	m ²	10,560	3,168	歩A・単A B単 78号
000079 溶接金網 線径6.0mm、網目200mm	0.400	m ²	380	152	歩A・単A B単 79号
000080 間詰コンクリート 無収縮モルタル	0.040	m ³	41,220	1,649	歩A・単A B単 80号
000081 農業用電磁流量計 (φ500) 電池式、測定誤差5%、防水形受信機含む	1.000	基	2,944,064	2,944,064	歩A・単A B単 81号
合 計				4,966,679	
・ ・ 制水弁保護工 (師戸東工区)	1.000	式		6,365,000	
000082 基礎砕石 t=15cm、RC-40	9.900	m ²	1,539	15,236	歩A・単A B単 82号
000083 基礎コンクリート 18-8-25 (20) , t=10cm	1.000	m ³	34,750	34,750	歩A・単A B単 83号
000084 型枠	1.300	m ²	10,560	13,728	歩A・単A B単 84号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000085 組立式箱型マンホール (制水弁室 : 頂板スラブ) 3,000×2,000×250,人孔φ600	1.000	個	764,700	764,700	歩A・単A B単 85号
000086 組立式箱型マンホール据付 (制水弁室 : 頂板スラブ) 3,000×2,000×250,人孔φ600	1.000	個	89,497	89,497	歩A・単A B単 86号
000087 組立式箱型マンホール (制水弁室 : 中間ブロック) 3,000×2,000×600,横穴φ150	1.000	個	540,400	540,400	歩A・単A B単 87号
000088 組立式箱型マンホール据付 (制水弁室 : 中間ブロック) 3,000×2,000×600,横穴φ150	1.000	個	89,497	89,497	歩A・単A B単 88号
000089 組立式箱型マンホール (制水弁室 : 底板ブロック) 3,000×2,000×1,500,横穴φ650	1.000	個	1,979,233	1,979,233	歩A・単A B単 89号
000090 組立式箱型マンホール据付 (制水弁室 : 底板ブロック) 3,000×2,000×1,500,横穴φ650	1.000	個	89,497	89,497	歩A・単A B単 90号
000091 制水弁台座コンクリート 18-8-25	0.200	m3	34,750	6,950	歩A・単A B単 91号
000092 制水弁台座コンクリート型枠	2.400	m ²	10,560	25,344	歩A・単A B単 92号
000093 砕石 (排水部) 単粒度砕石6号	0.030	m3	6,600	198	歩A・単A B単 93号
000094 通気管 (SGP100A,L=3,902mm) 防虫網付	1.000	本	241,800	241,800	歩A・単A B単 94号
000095 通気管張りコンクリート 18-8-25	0.100	m3	34,750	3,475	歩A・単A B単 95号
000096 型枠	0.300	m ²	10,560	3,168	歩A・単A B単 96号
000097 溶接金網 線径6.0mm,網目200mm	0.400	m ²	380	152	歩A・単A B単 97号
000098 間詰コンクリート 無収縮モルタル	0.100	m3	41,220	4,122	歩A・単A B単 98号
000099 巻立コンクリート 18-8-25 (20)	0.400	m3	34,750	13,900	歩A・単A B単 99号
000100 巻立コンクリート型枠	2.580	m ²	10,560	27,245	歩A・単A B単 100号
000101 バタフライバルブ φ500mm	1.000	個	2,264,064	2,264,064	歩A・単A B単 101号
000102 空気弁 φ75mm,樹脂製補修弁含む	1.000	個	158,256	158,256	歩A・単A B単 102号
合 計				6,365,212	
・付帯施設工 (師戸西工区)	1.000	式		10,645,000	
・・流量計保護工 (師戸西工区)	1.000	式		4,354,000	
000103 基礎砕石 t=15cm,RC-40	5.300	m ³	1,539	8,157	歩A・単A B単 103号
000104 基礎コンクリート 18-8-25 (20) ,t=10cm	0.500	m3	34,750	17,375	歩A・単A B単 104号
000105 型枠	0.900	m ²	10,560	9,504	歩A・単A B単 105号
000106 組立式箱型マンホール (流量計室 : 頂板スラブ) 1,800×1,800×220,人孔φ600	1.000	個	369,800	369,800	歩A・単A B単 106号
000107 組立式箱型マンホール据付 (流量計室 : 頂板スラブ) 1,800×1,800×220,人孔φ600	1.000	個	35,123	35,123	歩A・単A B単 107号
000108 組立式箱型マンホール (流量計室 : 中間ブロック) 1,800×1,800×600,横穴φ150	1.000	個	260,800	260,800	歩A・単A B単 108号
000109 組立式箱型マンホール据付 (流量計室 : 中間ブロック) 1,800×1,800×600,横穴φ150	1.000	個	35,123	35,123	歩A・単A B単 109号
000110 組立式箱型マンホール (流量計室 : 底板ブロック) 1,800×1,800×1,500,横穴φ650	1.000	個	898,733	898,733	歩A・単A B単 110号
000111 組立式箱型マンホール据付 (流量計室 : 底板ブロック) 1,800×1,800×1,500,横穴φ650	1.000	個	35,123	35,123	歩A・単A B単 111号
000112 流量計台座コンクリート 18-8-25 (20)	0.100	m3	34,750	3,475	歩A・単A B単 112号
000113 流量計台座コンクリート型枠	1.000	m ²	10,560	10,560	歩A・単A B単 113号
000114 砕石 (排水部) 単粒度砕石6号	0.030	m3	6,600	198	歩A・単A B単 114号
000115 通気管 (SGP100A,L=1,850mm) 防虫網付	1.000	本	187,900	187,900	歩A・単A B単 115号
000116 通気管張りコンクリート 18-8-25 (20)	0.100	m3	34,750	3,475	歩A・単A B単 116号
000117 型枠	0.300	m ²	10,560	3,168	歩A・単A B単 117号
000118 溶接金網 線径6.0mm,網目200mm	0.400	m ²	380	152	歩A・単A B単 118号
000119 間詰コンクリート 無収縮モルタル	0.040	m3	41,220	1,649	歩A・単A B単 119号
000120 農業用電磁流量計 (φ450) 電池式,測定誤差5%,防水形受信機含む	1.000	基	2,474,064	2,474,064	歩A・単A B単 120号
合 計				4,354,379	
・・制水弁保護工 (師戸西工区)	1.000	式		6,291,000	

[illegible]

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 床掘					
			m3	307		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 掘削法面荒仕上					
			m ²	306		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 埋戻し					
	管頂上30cmまで		m3	3,107		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 埋戻し					
	管頂上30cm～60cmまで		m3	3,217		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 埋戻し					
	管頂上60cm～		m3	2,948		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 埋戻し					
	構造物周辺,砂質土		m3	2,673		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 埋戻し					
	B<1.0m以上,良質土		m3	2,783		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 埋戻し					
	1.0m B<2.5m,良質土		m3	2,783		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 土砂運搬等					
	現地～吉高土取場		m3	3,498		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 床掘					
			m3	307		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 掘削法面荒仕上					
			m ²	306		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 埋戻し					
	管頂上30cmまで		m3	3,107		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 埋戻し					
	管頂上30cm～60cmまで		m3	3,217		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 埋戻し					
	管頂上60cm～		m3	2,948		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 埋戻し					
	構造物周辺,砂質土		m3	2,673		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 埋戻し					
	B<1.0m以上,良質土		m3	2,783		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 埋戻し					
	1.0m B<2.5m,良質土		m3	2,783		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 埋戻し					
	4.0m<B,良質土		m3	2,783		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 土砂運搬等					
	現地～吉高土取場		m3	3,498		歩A・単A
BA0108	*** B単 - 20号 *** 基面整正					
			m ²	510		歩A・単A
BA0109	*** B単 - 21号 *** 法面整形					
			m ²	956		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 砂基礎 (管底)					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	砂・砂質土、山砂(SF相当品以上) *** B単 - 23号 ***		m ³	11,023		歩A・単A
000023	砂基礎 (管側部)					
	砂・砂質土、山砂(SF相当品以上) *** B単 - 24号 ***		m ³	11,023		歩A・単A
BA0108	基面整正					
	*** B単 - 25号 ***		m ²	510		歩A・単A
BA0109	法面整形					
	*** B単 - 26号 ***		m ²	956		歩A・単A
000026	砂基礎 (管底)					
	砂・砂質土、山砂(SF相当品以上) *** B単 - 27号 ***		m ³	11,023		歩A・単A
000027	砂基礎 (管側部)					
	砂・砂質土、山砂(SF相当品以上) *** B単 - 28号 ***		m ³	11,023		歩A・単A
000028	鋼管吊込据付 (φ500)					
	*** B単 - 29号 ***		m	3,251		歩A・単A
000029	鋼製異形管 (4.8° 曲管)					
	STW400 500A t=6.0mm、L=737/4,500mm、両ハ`ハ`ル *** B単 - 30号 ***		本	1,111,000		歩A・単A
000030	鋼製異形管 (12.9° 曲管)					
	STW400 500A t=6.0mm、L=4,030/500mm、両ハ`ハ`ル *** B単 - 31号 ***		本	976,500		歩A・単A
000031	鋼管 (直管)					
	STW400 500A t=6.0mm L=6,000mm *** B単 - 32号 ***		本	1,176,000		歩A・単A
000032	鋼管 (短管)					
	STW400 500A t=6.0mm L=4,219mm、両ハ`ハ`ル *** B単 - 33号 ***		本	849,800		歩A・単A
000033	鋼管 (短管)					
	STW400 500A t=6.0mm L=850mm、両ハ`ハ`ル *** B単 - 34号 ***		本	212,300		歩A・単A
000034	鋼製異形管 (フランジ`短管 (スリッパ付))					
	STW400 500A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ` *** B単 - 35号 ***		本	800,800		歩A・単A
000035	鋼製異形管 (フランジ`短管 (スリッパ付))					
	STW400 500A t=6.0mm L=1,800mm、片フランジ` *** B単 - 36号 ***		本	906,800		歩A・単A
000036	鋼製異形管 (フランジ`短管 (スリッパ・座付))					
	STW400 500A t=6.0mm L=2,220mm、片フランジ` *** B単 - 37号 ***		本	1,081,000		歩A・単A
000037	鋼製伸縮可とう管					
	φ500mm *** B単 - 38号 ***		本	1,650,000		歩A・単A
000038	フランジアダプター					
	500A *** B単 - 39号 ***		個	1,140,000		歩A・単A
000039	フランジ接合部材					
	500A *** B単 - 40号 ***		組	27,500		歩A・単A
000040	フランジ接合部材					
	80A *** B単 - 41号 ***		組	2,350		歩A・単A
000041	鋼管溶接					
	*** B単 - 42号 ***		箇所	34,386		歩A・単A
000042	鋼管継手塗装					
	500A *** B単 - 43号 ***		箇所	6,746		歩A・単A
000043	硬質塩化ビニル管布設工					
	VU、φ500mm		m	29,304		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** FRP製異形管 (片フランジ 短管)					
	VU, φ500		本	476,500		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** FRP製異形管 (45° 曲管)					
	VU, φ500		本	474,700		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** FRP製異形管 (5° 5/8曲管)					
	VU, φ500		本	408,000		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 鋼管吊込据付 (φ450)					
			m	2,980		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 鋼製異形管 (8.9° 曲管)					
	STW400 450A t=6.0mm、L=4,054/600mm、両ハ`ハ`ル		本	901,300		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 鋼製異形管 (8.9° 曲管)					
	STW400 450A t=6.0mm、L=4,406/500mm、両ハ`ハ`ル		本	943,100		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 鋼管 (直管)					
	STW400 450A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル		本	1,057,000		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 鋼管 (短管)					
	STW400 450A t=6.0mm L=1,670mm、両ハ`ハ`ル		本	331,100		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 鋼管 (短管)					
	STW400 450A t=6.0mm L=575mm、両ハ`ハ`ル		本	144,200		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 鋼製異形管 (45.9° 曲管)					
	STW400 450A t=6.0mm、L=500/4,000mm、両ハ`ハ`ル		本	931,900		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 鋼製異形管 (45.9° 曲管)					
	STW400 450A t=6.0mm、L=500/3,107mm、両ハ`ハ`ル		本	779,900		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付))					
	STW400 450A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ		本	710,700		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付))					
	STW400 450A t=6.0mm L=1,465mm、片フランジ		本	748,000		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 鋼製異形管 (フランジ 13.0° 曲管 (スファ-・座付))					
	STW400 450A t=6.0mm L=500/2,140mm、片フランジ		本	1,105,000		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 鋼製伸縮可とう管					
	φ450mm		本	1,440,000		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** フランジアダプター					
	450A		個	1,010,000		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** フランジ接合部材					
	450A		組	26,800		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** フランジ接合部材					
	80A		組	2,350		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 鋼管溶接					
			箇所	34,386		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 鋼管継手塗装					
	450A		箇所	5,687		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 基礎砕石					
	t=15cm, RC-40		m ²	1,539		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 基礎コンクリート					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	18-8-25 (20) , t=10cm * * * B 単 - 66号 * * *		m ³	34,750		歩 A ・ 単 A
000066	型枠					
	* * * B 単 - 67号 * * *		m ²	10,560		歩 A ・ 単 A
000067	組立式箱型マンホール (流量計室 : 頂板スラブ)					
	1,800×1,800×220,人孔φ600 * * * B 単 - 68号 * * *		個	369,800		歩 A ・ 単 A
000068	組立式箱型マンホール据付 (流量計室 : 頂板スラブ)					
	1,800×1,800×220,人孔φ600 * * * B 単 - 69号 * * *		個	35,123		歩 A ・ 単 A
000069	組立式箱型マンホール (流量計室 : 中間ブロック)					
	1,800×1,800×600,横穴φ150 * * * B 単 - 70号 * * *		個	260,800		歩 A ・ 単 A
000070	組立式箱型マンホール据付 (流量計室 : 中間ブロック)					
	1,800×1,800×600,横穴φ150 * * * B 単 - 71号 * * *		個	35,123		歩 A ・ 単 A
000071	組立式箱型マンホール (流量計室 : 底版ブロック)					
	1,800×1,800×1,500,横穴φ650 * * * B 単 - 72号 * * *		個	898,733		歩 A ・ 単 A
000072	組立式箱型マンホール据付 (流量計室 : 底版ブロック)					
	1,800×1,800×1,500,横穴φ650 * * * B 単 - 73号 * * *		個	35,123		歩 A ・ 単 A
000073	流量計台座コンクリート					
	18-8-20 (25) * * * B 単 - 74号 * * *		m ³	34,750		歩 A ・ 単 A
000074	流量計台座コンクリート型枠					
	* * * B 単 - 75号 * * *		m ²	10,560		歩 A ・ 単 A
000075	砕石 (排水部)					
	単粒度砕石6号 * * * B 単 - 76号 * * *		m ³	6,600		歩 A ・ 単 A
000076	通気管 (SGP100A, L=5,500mm)					
	防虫網付 * * * B 単 - 77号 * * *		本	330,200		歩 A ・ 単 A
000077	通気管張りコンクリート					
	18-8-25 (20) * * * B 単 - 78号 * * *		m ³	34,750		歩 A ・ 単 A
000078	型枠					
	* * * B 単 - 79号 * * *		m ²	10,560		歩 A ・ 単 A
000079	溶接金網					
	線径6.0mm, 網目200mm * * * B 単 - 80号 * * *		m ²	380		歩 A ・ 単 A
000080	間詰コンクリート					
	無収縮モルタル * * * B 単 - 81号 * * *		m ³	41,220		歩 A ・ 単 A
000081	農業用電磁流量計 (φ500)					
	電池式, 測定誤差5%, 防水形受信機含む * * * B 単 - 82号 * * *		基	2,944,064		歩 A ・ 単 A
000082	基礎砕石					
	t=15cm, RC-40 * * * B 単 - 83号 * * *		m ²	1,539		歩 A ・ 単 A
000083	基礎コンクリート					
	18-8-25 (20) , t=10cm * * * B 単 - 84号 * * *		m ³	34,750		歩 A ・ 単 A
000084	型枠					
	* * * B 単 - 85号 * * *		m ²	10,560		歩 A ・ 単 A
000085	組立式箱型マンホール (制水弁室 : 頂板スラブ)					
	3,000×2,000×250,人孔φ600 * * * B 単 - 86号 * * *		個	764,700		歩 A ・ 単 A
000086	組立式箱型マンホール据付 (制水弁室 : 頂板スラブ)					
	3,000×2,000×250,人孔φ600		個	89,497		歩 A ・ 単 A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000087	*** B単 - 87号 *** 組立式箱型マンホール (制水弁室：中間ブロック)					
	3,000×2,000×600,横穴φ150		個	540,400		歩A・単A
000088	*** B単 - 88号 *** 組立式箱型マンホール据付 (制水弁室：中間ブロック)					
	3,000×2,000×600,横穴φ150		個	89,497		歩A・単A
000089	*** B単 - 89号 *** 組立式箱型マンホール (制水弁室：底版ブロック)					
	3,000×2,000×1,500,横穴φ650		個	1,979,233		歩A・単A
000090	*** B単 - 90号 *** 組立式箱型マンホール据付 (制水弁室：底版ブロック)					
	3,000×2,000×1,500,横穴φ650		個	89,497		歩A・単A
000091	*** B単 - 91号 *** 制水弁台座コンクリート					
	18-8-25		m ³	34,750		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** 制水弁台座コンクリート型枠					
			m ²	10,560		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** 砕石 (排水部)					
	単粒度砕石6号		m ³	6,600		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** 通気管 (SGP100A, L=3,902mm)					
	防虫網付		本	241,800		歩A・単A
000095	*** B単 - 95号 *** 通気管張りコンクリート					
	18-8-25		m ³	34,750		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** 型枠					
			m ²	10,560		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** 溶接金網					
	線径6.0mm, 網目200mm		m ²	380		歩A・単A
000098	*** B単 - 98号 *** 間詰コンクリート					
	無収縮モルタル		m ³	41,220		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** 巻立コンクリート					
	18-8-25 (20)		m ³	34,750		歩A・単A
000100	*** B単 - 100号 *** 巻立コンクリート型枠					
			m ²	10,560		歩A・単A
000101	*** B単 - 101号 *** バタフライバルブ					
	φ500mm		個	2,264,064		歩A・単A
000102	*** B単 - 102号 *** 空気弁					
	φ75mm, 樹脂製補修弁含む		個	158,256		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** 基礎砕石					
	t=15cm, RC-40		m ²	1,539		歩A・単A
000104	*** B単 - 104号 *** 基礎コンクリート					
	18-8-25 (20), t=10cm		m ³	34,750		歩A・単A
000105	*** B単 - 105号 *** 型枠					
			m ²	10,560		歩A・単A
000106	*** B単 - 106号 *** 組立式箱型マンホール (流量計室：頂板スラブ)					
	1,800×1,800×220, 人孔φ600		個	369,800		歩A・単A
000107	*** B単 - 107号 *** 組立式箱型マンホール据付 (流量計室：頂板スラブ)					
	1,800×1,800×220, 人孔φ600		個	35,123		歩A・単A
000108	*** B単 - 108号 *** 組立式箱型マンホール (流量計室：中間ブロック)					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1,800×1,800×600,横穴φ150 *** B単 - 109号 ***		個	260,800		歩A・単A
000109	組立式箱型マンホール据付(流量計室:中間ブロック)					
	1,800×1,800×600,横穴φ150 *** B単 - 110号 ***		個	35,123		歩A・単A
000110	組立式箱型マンホール(流量計室:底版ブロック)					
	1,800×1,800×1,500,横穴φ650 *** B単 - 111号 ***		個	898,733		歩A・単A
000111	組立式箱型マンホール据付(流量計室:底版ブロック)					
	1,800×1,800×1,500,横穴φ650 *** B単 - 112号 ***		個	35,123		歩A・単A
000112	流量計台座コンクリート					
	18-8-25 (20) *** B単 - 113号 ***		m3	34,750		歩A・単A
000113	流量計台座コンクリート型枠					
	*** B単 - 114号 ***		m ²	10,560		歩A・単A
000114	砕石 (排水部)					
	単粒度砕石6号 *** B単 - 115号 ***		m3	6,600		歩A・単A
000115	通気管 (SGP100A,L=1,850mm)					
	防虫網付 *** B単 - 116号 ***		本	187,900		歩A・単A
000116	通気管張りコンクリート					
	18-8-25 (20) *** B単 - 117号 ***		m3	34,750		歩A・単A
000117	型枠					
	*** B単 - 118号 ***		m ²	10,560		歩A・単A
000118	溶接金網					
	線径6.0mm,網目200mm *** B単 - 119号 ***		m ²	380		歩A・単A
000119	間詰コンクリート					
	無収縮モルタル *** B単 - 120号 ***		m3	41,220		歩A・単A
000120	農業用電磁流量計 (φ450)					
	電池式,測定誤差5%,防水形受信機含む *** B単 - 121号 ***		基	2,474,064		歩A・単A
000121	基礎砕石					
	t=15cm,RC-40 *** B単 - 122号 ***		m ²	1,539		歩A・単A
000122	基礎コンクリート					
	18-8-25 (20), t=10cm *** B単 - 123号 ***		m3	34,750		歩A・単A
000123	型枠					
	*** B単 - 124号 ***		m ²	10,560		歩A・単A
000124	組立式箱型マンホール (制水弁室:頂板スラブ)					
	3,000×2,000×250,人孔φ600 *** B単 - 125号 ***		個	782,490		歩A・単A
000125	組立式箱型マンホール据付 (制水弁室:頂板スラブ)					
	3,000×2,000×250,人孔φ600 *** B単 - 126号 ***		個	89,497		歩A・単A
000126	組立式箱型マンホール (制水弁室:中間ブロック)					
	3,000×2,000×600,横穴φ150 *** B単 - 127号 ***		個	555,080		歩A・単A
000127	組立式箱型マンホール据付(制水弁室:中間ブロック)					
	3,000×2,000×600,横穴φ150 *** B単 - 128号 ***		個	89,497		歩A・単A
000128	組立式箱型マンホール (流量計室:底版ブロック)					
	3,000×2,000×1,500,横穴φ650 *** B単 - 129号 ***		個	2,073,553		歩A・単A
000129	組立式箱型マンホール据付(流量計室:底版ブロック)					
	3,000×2,000×1,500,横穴φ650		個	89,497		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000130	**** B単 - 130号 **** 制水弁台座コンクリート					
	18-8-25 (20)		m3	34,750		歩A・単A
000131	**** B単 - 131号 **** 制水弁台座コンクリート型枠					
			m ²	10,560		歩A・単A
000132	**** B単 - 132号 **** 砕石（排水部）					
	単粒度砕石6号		m3	6,600		歩A・単A
000133	**** B単 - 133号 **** 通気管（SGP100A,L=1,660mm）					
	防虫網付		本	238,100		歩A・単A
000134	**** B単 - 134号 **** 通気管張りコンクリート					
	18-8-25 (20)		m3	34,750		歩A・単A
000135	**** B単 - 135号 **** 型枠					
			m ²	10,560		歩A・単A
000136	**** B単 - 136号 **** 溶接金網					
	線径6.0mm,網目200mm		m ²	380		歩A・単A
000137	**** B単 - 137号 **** 間詰コンクリート					
	無収縮モルタル		m3	41,220		歩A・単A
000138	**** B単 - 138号 **** 巻上コンクリート					
	18-8-25 (20)		m3	34,750		歩A・単A
000139	**** B単 - 139号 **** 巻上コンクリート型枠					
			m ²	10,560		歩A・単A
000140	**** B単 - 140号 **** バタフライバルブ					
	φ450mm		個	2,064,064		歩A・単A
000141	**** B単 - 141号 **** 空気弁					
	φ75mm,樹脂製補弁含む		個	158,256		歩A・単A
000142	**** B単 - 142号 **** 埋設物標示テープ					
	幅150mm,ダブル		m	299		歩A・単A
000143	**** B単 - 143号 **** 既設フェンス撤去					
			m	2,649		歩A・単A
000144	**** B単 - 144号 **** 排水ポンプ運転（小口径）					
			式	480,593		歩A・単A
000145	**** B単 - 145号 **** 排水ポンプ運転（小口径）					
			式	480,593		歩A・単A
000146	**** B単 - 146号 **** 排水ポンプ設置撤去（小口径）					
			箇所	18,647		歩A・単A
000147	**** B単 - 147号 **** 排水ポンプ運転（小口径）					
			式	558,103		歩A・単A
000148	**** B単 - 148号 **** 排水ポンプ運転（小口径）					
			式	558,103		歩A・単A
000149	**** B単 - 149号 **** 排水ポンプ設置撤去（小口径）					
			箇所	18,647		歩A・単A
000150	**** B単 - 150号 **** 交通誘導警備員B（吉高土取場）					
	県道入口		人	18,100		歩A・単A
000151	**** B単 - 151号 **** 交通誘導警備員B（吉高土取場）					

閩東農政局

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事(その3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	床掘		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	1.000	m ³	307.4	307	S単 83号
	合 計				307	
	単 価				307	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	掘削法面荒仕上		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	306	306	S単 6号
	合 計				306	
	単 価				306	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	埋戻し 管頂上30cmまで		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.000	m ³	2,828	2,828	S単 2号
	合 計				3,107	
	単 価				3,107	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	埋戻し 管頂上30cm～60cmまで		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m ³	2,168	2,168	S単 3号
S01082	締固工(振動0-7締固め2.5m未満) 路床,0.8～1.1ton,あり	1.000	m ³	770	770	S単 7号
	合 計				3,217	
	単 価				3,217	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	埋戻し 管頂上60cm～		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m ³	2,168	2,168	S単 3号
S01082	締固工(振動0-7締固め2.5m未満) 路床,3～4ton,あり	1.000	m ³	501	501	S単 8号
	合 計				2,948	
	単 価				2,948	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	埋戻し 構造物周辺,砂質土		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.000	m ³	2,394	2,394	S単 4号
	合 計				2,673	
	単 価				2,673	
	*** B単 - 7号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事(その3)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000007	埋戻し B<1.0m以上,良質土		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	253.4	279	S単 82号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,734	1,734	S単 5号
S01082	締固工(振動ロ-締固め2.5m未満) 路床,0.8~1.1ton,あり	1.000	m3	770	770	S単 7号
	合 計				2,783	
	単 価				2,783	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	埋戻し 1.0m B<2.5m,良質土		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	253.4	279	S単 82号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,734	1,734	S単 5号
S01082	締固工(振動ロ-締固め2.5m未満) 路床,0.8~1.1ton,あり	1.000	m3	770	770	S単 7号
	合 計				2,783	
	単 価				2,783	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	土砂運搬等 現地~吉高土取場		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,9.0km以下,バ-ケット容量 0.80m3m3,有り,良好	1.000	m3	3,364	3,364	S単 1号
SA0161	SP 整地 残土受け入れ地での処理,-,-,あり	1.000	m3	134.1	134	S単 86号
	合 計				3,498	
	単 価				3,498	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	床堀		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	1.000	m3	307.4	307	S単 83号
	合 計				307	
	単 価				307	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	掘削法面荒仕上		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	306	306	S単 6号
	合 計				306	
	単 価				306	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	埋戻し 管頂上30cmまで		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	253.4	279	S単 82号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンバ-ク()	1.000	m3	2,828	2,828	S単 2号
	合 計				3,107	
	単 価				3,107	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	埋戻し 管頂上30cm~60cmまで		m3		1,000	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	2,168	2,168	S単 3号
S01082	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満) 路床,0.8~1.1ton,あり	1.000	m3	770	770	S単 7号
	合 計				3,217	
	単 価				3,217	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	埋戻し 管頂上60cm~		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	2,168	2,168	S単 3号
S01082	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満) 路床,3~4ton,あり	1.000	m3	501	501	S単 8号
	合 計				2,948	
	単 価				2,948	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	埋戻し 構造物周辺,砂質土		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ'ク()	1.000	m3	2,394	2,394	S単 4号
	合 計				2,673	
	単 価				2,673	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	埋戻し B<1.0m以上,良質土		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,734	1,734	S単 5号
S01082	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満) 路床,0.8~1.1ton,あり	1.000	m3	770	770	S単 7号
	合 計				2,783	
	単 価				2,783	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	埋戻し 1.0m B<2.5m,良質土		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,734	1,734	S単 5号
S01082	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満) 路床,0.8~1.1ton,あり	1.000	m3	770	770	S単 7号
	合 計				2,783	
	単 価				2,783	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	埋戻し 4.0m<B,良質土		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	253.4	279	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,734	1,734	S単 5号
S01082	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満) 路床,0.8~1.1ton,あり	1.000	m3	770	770	S単 7号
	合 計				2,783	

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事(その3)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,783	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	土砂運搬等					歩A
	現地～吉高土取場		m3		1,000 m3	当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)					
	土砂,4.0,9.0km以下,バケット容量 0.80m3m3,有り,良好	1,000	m3	3,364	3,364	S単 1号
SA0161	SP 整地					
	残土受け入れ地での処理,-,-,あり	1,000	m3	134.1	134	S単 86号
	合 計				3,498	
	単 価				3,498	
	*** B単 - 20号 ***					
BA0108	基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正					
	基面整正	1,000	m ²	510	510	S単 84号
	合 計				510	
	単 価				510	
	*** B単 - 21号 ***					
BA0109	法面整形		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形					
	切土部,-,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1,000	m ²	955.6	956	S単 85号
	合 計				956	
	単 価				956	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	砂基礎(管底)					歩A
	砂・砂質土,山砂(SF相当品以上)		m3		1,000 m3	当たり算出
S07001	バイブライン基礎					
	砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),バケット容量0.80m3,タハ,区分 ,なし,あり	1,000	m3	11,023	11,023	S単 67号
	合 計				11,023	
	単 価				11,023	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	砂基礎(管側部)					歩A
	砂・砂質土,山砂(SF相当品以上)		m3		1,000 m3	当たり算出
S07001	バイブライン基礎					
	砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),バケット容量0.80m3,タハ,区分 ,なし,あり	1,000	m3	11,023	11,023	S単 67号
	合 計				11,023	
	単 価				11,023	
	*** B単 - 24号 ***					
BA0108	基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正					
	基面整正	1,000	m ²	510	510	S単 84号
	合 計				510	
	単 価				510	
	*** B単 - 25号 ***					
BA0109	法面整形		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形					
	切土部,-,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1,000	m ²	955.6	956	S単 85号
	合 計				956	

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その3)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				956	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	砂基礎 (管底) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S07001	バイブライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),バ'ット容量0.80m3,タバ',区分 ,なし,あり	1,000	m3	11,023	11,023	S単 67号
	合 計				11,023	
	単 価				11,023	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	砂基礎 (管側部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S07001	バイブライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),バ'ット容量0.80m3,タバ',区分 ,なし,あり	1,000	m3	11,023	11,023	S単 67号
	合 計				11,023	
	単 価				11,023	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	鋼管吊込据付 (φ500)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S07072	鋼管吊込据付 (φ80~500) 6.0m管,500mm,6.0mm,たて込み簡易土留以外,あり	0.167	本	19,470	3,251	S単 69号
	合 計				3,251	
	単 価				3,251	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	鋼製異形管 (4.8°曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=737/4,500mm、両ハ'ハ'ル		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼製異形管 (4.8°曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=737/4,500mm、両ハ'ハ'ル,,	1,000	本	1,111,000	1,111,000	S単 16号
	合 計				1,111,000	
	単 価				1,111,000	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	鋼製異形管 (12.9°曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=4,030/500mm、両ハ'ハ'ル		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼製異形管 (12.9°曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=4,030/500mm、両ハ'ハ'ル,,	1,000	本	976,500	976,500	S単 17号
	合 計				976,500	
	単 価				976,500	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	鋼管 (直管) STW400 500A t=6.0mm L=6,000mm		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼管 (直管) STW400 500A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ'ハ'ル,,	1,000	本	1,176,000	1,176,000	S単 18号
	合 計				1,176,000	
	単 価				1,176,000	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=4,219mm、両ハ'ハ'ル		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=4,219mm、両ハ'ハ'ル,,	1,000	本	849,800	849,800	S単 19号
	合 計				849,800	
	単 価				849,800	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 33号 ***					
000033	鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=850mm、両へ'ル		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=850mm、両へ'ル,,	1.000	本	212,300	212,300	S単 20号
	合 計				212,300	
	単 価				212,300	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	鋼製異形管 (フランジ'短管 (ｽﾌｧｰ-付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ'		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼製異形管 (フランジ'短管 (ｽﾌｧｰ-付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ' (F12,GF形),,,	1.000	本	800,800	800,800	S単 21号
	合 計				800,800	
	単 価				800,800	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	鋼製異形管 (フランジ'短管 (ｽﾌｧｰ-付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,800mm、片フランジ'		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼製異形管 (フランジ'短管 (ｽﾌｧｰ-付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,800mm、片フランジ' (F12,GF形),,,	1.000	本	906,800	906,800	S単 22号
	合 計				906,800	
	単 価				906,800	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	鋼製異形管 (フランジ'短管 (ｽﾌｧｰ・座付)) STW400 500A t=6.0mm L=2,220mm、片フランジ'		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼製異形管 (フランジ'短管 (ｽﾌｧｰ・座付)) STW400 500A t=6.0mm L=2,220mm、片フランジ' (F12,GF形),,,	1.000	本	1,081,000	1,081,000	S単 23号
	合 計				1,081,000	
	単 価				1,081,000	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	鋼製伸縮可とう管 φ500mm		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼製伸縮可とう管 (φ500) 常用圧力7.5kgf/cm2,100mm偏心型,両ベベル,,	1.000	本	1,650,000	1,650,000	S単 24号
	合 計				1,650,000	
	単 価				1,650,000	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	フランジアダプター 500A		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	フランジアダプター φ500,常時圧力7.5kgf/cm2,両フランジ,,	1.000	個	1,140,000	1,140,000	S単 25号
	合 計				1,140,000	
	単 価				1,140,000	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	フランジ接合部材 500A		組		1,000	歩A 当たり算出
S02116	フランジ継手用接合部品 (φ500) SUS304製ｶﾞﾙﾄﾞﾅｯﾄ,全面ﾊﾞｯｼﾝ,,	1.000	組	27,500	27,500	S単 26号
	合 計				27,500	
	単 価				27,500	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 40号 ***					
000040	フランジ接合部材 80A		組		1,000	歩A 当たり算出
S02116	フランジ継手用接合部品（φ80） SUS304製がルトナット,全面パツシ,,	1.000	組	2,350	2,350	S単 27号
	合 計				2,350	
	単 価				2,350	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	鋼管溶接		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S07078	鋼管溶接(φ80～500) 500mm,6.0mm	1.000	箇所	34,386	34,386	S単 71号
	合 計				34,386	
	単 価				34,386	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	鋼管継手塗装 500A		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水道用塗覆装鋼管ジョイント 500A WSP 012 補助材料含む,,	1.000	組	19,900	19,900	S単 28号
Y00002	損料	0.060		19,900	1,194	
S02115	塗装工	0.160	人	34,700	5,552	S単 10号
	合 計				6,746	
	単 価				6,746	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	硬質塩化ビニル管布設工 VU,φ500mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S07022	硬質塩化ビニル管機械布設 VU,500mm,RR管,5.0m管,0箇所,あり	1.000	m	29,304	29,304	S単 68号
	合 計				29,304	
	単 価				29,304	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	FRP製異形管（片フランジ短管） VU,φ500		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRP製異形管（片フランジ短管） VU用,φ500,離脱防止内蔵型,,	1.000	本	476,500	476,500	S単 29号
	合 計				476,500	
	単 価				476,500	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	FRP製異形管（45°曲管） VU,φ500		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRP製異形管（45°曲管） VU用,φ500,両受,離脱防止内蔵型,,	1.000	本	474,700	474,700	S単 30号
	合 計				474,700	
	単 価				474,700	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	FRP製異形管（5°5/8曲管） VU,φ500		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRP製異形管（5°5/8曲管） VU用,φ500,離脱防止内蔵型,,	1.000	本	408,000	408,000	S単 31号
	合 計				408,000	
	単 価				408,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 47号 ***					
000047	鋼管吊込据付 (φ450)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S07072	鋼管吊込据付 (φ80~500) 6.0mm管、450mm、6.0mm、たて込み簡易土留以外、あり	0.167	本	17,847	2,980	S 単 70号
	合 計				2,980	
	単 価				2,980	
	*** B 単 - 48号 ***					
000048	鋼製異形管 (8.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,054/600mm、両ハ`ハ`ル		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼製異形管 (8.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,054/600mm、両ハ`ハ`ル、	1.000	本	901,300	901,300	S 単 32号
	合 計				901,300	
	単 価				901,300	
	*** B 単 - 49号 ***					
000049	鋼製異形管 (8.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,406/500mm、両ハ`ハ`ル		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼製異形管 (8.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,406/500mm、両ハ`ハ`ル、	1.000	本	943,100	943,100	S 単 33号
	合 計				943,100	
	単 価				943,100	
	*** B 単 - 50号 ***					
000050	鋼管 (直管) STW400 450A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼管 (直管) STW400 450A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル、	1.000	本	1,057,000	1,057,000	S 単 34号
	合 計				1,057,000	
	単 価				1,057,000	
	*** B 単 - 51号 ***					
000051	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=1,670mm、両ハ`ハ`ル		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=1,670mm、両ハ`ハ`ル、	1.000	本	331,100	331,100	S 単 35号
	合 計				331,100	
	単 価				331,100	
	*** B 単 - 52号 ***					
000052	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=575mm、両ハ`ハ`ル		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=575mm、両ハ`ハ`ル、	1.000	本	144,200	144,200	S 単 36号
	合 計				144,200	
	単 価				144,200	
	*** B 単 - 53号 ***					
000053	鋼製異形管 (45.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/4,000mm、両ハ`ハ`ル		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	鋼製異形管 (45.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/4,000mm、両ハ`ハ`ル、	1.000	本	931,900	931,900	S 単 37号
	合 計				931,900	
	単 価				931,900	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 54号 ***					
000054	銅製異形管 (45.9° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/3,107mm、両ﾊﾞｰﾍﾞﾙ		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	銅製異形管 (45.9° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/3,107mm、両ﾊﾞｰﾍﾞﾙ,,	1.000	本	779,900	779,900	S 単 38号
	合 計				779,900	
	単 価				779,900	
	*** B 単 - 55号 ***					
000055	銅製異形管 (ﾌﾗﾝｼﾞ 短管 (ｽﾌｻｰ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,250mm、片ﾌﾗﾝｼﾞ		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	銅製異形管 (ﾌﾗﾝｼﾞ 短管 (ｽﾌｻｰ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,250mm、片ﾌﾗﾝｼﾞ (F12,GF形),,	1.000	本	710,700	710,700	S 単 39号
	合 計				710,700	
	単 価				710,700	
	*** B 単 - 56号 ***					
000056	銅製異形管 (ﾌﾗﾝｼﾞ 短管 (ｽﾌｻｰ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,465mm、片ﾌﾗﾝｼﾞ		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	銅製異形管 (ﾌﾗﾝｼﾞ 短管 (ｽﾌｻｰ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,465mm、片ﾌﾗﾝｼﾞ (F12,GF形),,	1.000	本	748,000	748,000	S 単 40号
	合 計				748,000	
	単 価				748,000	
	*** B 単 - 57号 ***					
000057	銅製異形管 (ﾌﾗﾝｼﾞ 13.0° 曲管 (ｽﾌｻｰ・座付)) STW400 450A t=6.0mm L=500/2,140mm、片ﾌﾗﾝｼﾞ		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	銅製異形管 (ﾌﾗﾝｼﾞ 13.0° 曲管 (ｽﾌｻｰ・座付)) STW400 450A t=6.0mm L=500/2,140mm、片ﾌﾗﾝｼﾞ,,	1.000	本	1,105,000	1,105,000	S 単 41号
	合 計				1,105,000	
	単 価				1,105,000	
	*** B 単 - 58号 ***					
000058	銅製伸縮可とう管 φ450mm		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	銅製伸縮可とう管 (φ450) 常用圧力7.5kgf/cm2,100mm偏心型,両ﾍﾞｰﾙ,,	1.000	本	1,440,000	1,440,000	S 単 42号
	合 計				1,440,000	
	単 価				1,440,000	
	*** B 単 - 59号 ***					
000059	フランジアダプター 450A		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	フランジアダプター φ450,常時圧力7.5kgf/cm2,両フランジ,,	1.000	個	1,010,000	1,010,000	S 単 43号
	合 計				1,010,000	
	単 価				1,010,000	
	*** B 単 - 60号 ***					
000060	フランジ接合部材 450A		組		1,000 組	歩A 当たり算出
S02116	フランジ継手用接合部材 (φ450) SUS304製ｶﾞﾙﾄﾞﾅｯﾄ,全面ﾊﾟｯｼﾝ,,	1.000	組	26,800	26,800	S 単 44号
	合 計				26,800	
	単 価				26,800	
	*** B 単 - 61号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000061	フランジ接合部材 80A		組		1,000	歩A 当たり算出
S02116	フランジ継手用接合部品 (φ 80) SUS304製ボルトナット, 全面パッキン,	1.000	組	2,350	2,350	S 単 27号
	合 計				2,350	
	単 価				2,350	
	*** B 単 - 62号 ***					
000062	鋼管溶接		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S07078	鋼管溶接 (φ 80 ~ 500) 450mm, 6.0mm	1.000	箇所	34,386	34,386	S 単 72号
	合 計				34,386	
	単 価				34,386	
	*** B 単 - 63号 ***					
000063	鋼管継手塗装 450A		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水道用塗覆装鋼管ジョイント 450A WSP 012 補助材料含む,	1.000	組	19,600	19,600	S 単 45号
Y00002	損料	0.060		19,600	1,176	
S02115	塗装工	0.130	人	34,700	4,511	S 単 10号
	合 計				5,687	
	単 価				5,687	
	*** B 単 - 64号 ***					
000064	基礎砕石 t=15cm, RC-40		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,539	1,539	S 単 87号
	合 計				1,539	
	単 価				1,539	
	*** B 単 - 65号 ***					
000065	基礎コンクリート 18-8-25 (20), t=10cm		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%	1.000	m ³	34,750	34,750	S 単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B 単 - 66号 ***					
000066	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S 単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B 単 - 67号 ***					
000067	組立式箱型マンホール (流量計室 : 頂板スラブ) 1,800 × 1,800 × 220, 人孔 φ 600		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	組立式箱型マンホール (流量計室 : 頂板スラブ) 内空1,800 × 1,800 × 220, 人孔 φ 600,	1.000	個	369,800	369,800	S 単 46号
	合 計				369,800	
	単 価				369,800	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 68号 ***					
000068	組立式箱型マンホール据付（流量計室：頂板スラブ） 1,800×1,800×220,人孔φ600		個		1,000	歩A 個当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.240	人	33,400	8,016	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.150	人	30,000	4,500	S単 12号
S02115	普通作業員	0.500	人	25,500	12,750	S単 13号
Y00004	雑品	0.100		25,266	2,527	
S16001	ワレ-ソク-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] ,25t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.090	日	81,448	7,330	S単 76号
	合 計				35,123	
	単 価				35,123	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	組立式箱型マンホール（流量計室：中間ブロック） 1,800×1,800×600,横穴φ150		個		1,000	歩A 個当たり算出
S02116	組立式箱型マンホール（流量計室：中間ブロック） 内空1,800×1,800×600,横穴φ150,,	1.000	個	260,800	260,800	S単 47号
	合 計				260,800	
	単 価				260,800	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	組立式箱型マンホール据付(流量計室：中間ブロック) 1,800×1,800×600,横穴φ150		個		1,000	歩A 個当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.240	人	33,400	8,016	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.150	人	30,000	4,500	S単 12号
S02115	普通作業員	0.500	人	25,500	12,750	S単 13号
Y00004	雑品	0.100		25,266	2,527	
S16001	ワレ-ソク-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] ,25t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.090	日	81,448	7,330	S単 76号
	合 計				35,123	
	単 価				35,123	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	組立式箱型マンホール（流量計室：底版ブロック） 1,800×1,800×1,500,横穴φ650		個		1,000	歩A 個当たり算出
S02116	組立式箱型マンホール（流量計室：底版ブロック） 内空1,800×1,800×1,500,横穴φ650,,	1.000	個	893,500	893,500	S単 48号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:1	0.106	m3	49,371	5,233	S単 66号
	合 計				898,733	
	単 価				898,733	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	組立式箱型マンホール据付(流量計室：底版ブロック) 1,800×1,800×1,500,横穴φ650		個		1,000	歩A 個当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.240	人	33,400	8,016	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.150	人	30,000	4,500	S単 12号
S02115	普通作業員	0.500	人	25,500	12,750	S単 13号
Y00004	雑品	0.100		25,266	2,527	
S16001	ワレ-ソク-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] ,25t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.090	日	81,448	7,330	S単 76号
	合 計				35,123	
	単 価				35,123	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 73号 ***					
000073	流量計台座コンクリート 18-8-20 (25)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20) (高 炉B) W/C65%	1.000	m3	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	流量計台座コンクリート型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	碎石 (排水部) 単粒度碎石6号		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	単粒度碎石 ,6号 13 ~ 5mm,	1.000	m3	6,600	6,600	S単 49号
	合 計				6,600	
	単 価				6,600	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	通気管 (SGP100A, L=5,500mm) 防虫網付		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	通気管 (SGP100A L=5,500mm) 1111 100A×180°, 1111 100A×90°, 防虫網付,,	1.000	本	330,200	330,200	S単 50号
	合 計				330,200	
	単 価				330,200	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	通気管張りコンクリート 18-8-25 (20)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20) (高 炉B) W/C65%	1.000	m3	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	溶接金網 線径6.0mm,網目200mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	溶接金網 線径6.0mm 網目200mm,,	1.000	m ²	380	380	S単 51号
	合 計				380	

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				380	
	*** B単 - 80号 ***					
000080	間詰コンクリート 無収縮モルタル		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	1.000	m3	41,220	41,220	S単 89号
	合 計				41,220	
	単 価				41,220	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	農業用電磁流量計 (φ500) 電池式,測定誤差5%,防水形受信機含む		基		1,000 基	歩A 当たり算出
S07092	制水弁機械据付 Ⅱ'クワイ弁(フランジ形),鑄鉄製,500mm,Ⅱ'ツツ杓,あり	1.000	基	44,064	44,064	S単 73号
S02116	農業用電磁流量計 (φ500) 電池式,測定誤差5%,防水形受信機含む,,	1.000	基	2,900,000	2,900,000	S単 52号
	合 計				2,944,064	
	単 価				2,944,064	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	基礎砕石 t=15cm,RC-40		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ³	1,539	1,539	S単 87号
	合 計				1,539	
	単 価				1,539	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	基礎コンクリート 18-8-25 (20), t=10cm		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20) (高 炉B) W/C65%	1.000	m3	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 84号 ***					
000084	型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 85号 ***					
000085	組立式箱型マンホール (制水弁室 : 頂板スラブ) 3,000×2,000×250,人孔 φ600		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	組立式箱型マンホール (制水弁室 : 頂板スラブ) 内空3,000×2,000×250,人孔 φ600,,	1.000	個	764,700	764,700	S単 53号
	合 計				764,700	
	単 価				764,700	
	*** B単 - 86号 ***					
000086	組立式箱型マンホール据付 (制水弁室 : 頂板スラブ) 3,000×2,000×250,人孔 φ600		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.560	人	33,400	18,704	S単 11号

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	特殊作業員	0.350	人	30,000	10,500	S 単 12号
S02115	普通作業員	1.160	人	25,500	29,580	S 単 13号
Y00004	雑品	0.100		58,784	5,878	
S16001	フクレ-ソル-ン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] .45t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.200	日	124,176	24,835	S 単 77号
	合 計				89,497	
	単 価				89,497	
	*** B 単 - 87号 ***					
000087	組立式箱型マンホール (制水弁室: 中間ブロック) 3,000×2,000×600,横穴φ150		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	組立式箱型マンホール (制水弁室: 中間ブロック) 内空3,000×2,000×600,横穴φ150,,	1.000	個	540,400	540,400	S 単 54号
	合 計				540,400	
	単 価				540,400	
	*** B 単 - 88号 ***					
000088	組立式箱型マンホール据付(制水弁室: 中間ブロック) 3,000×2,000×600,横穴φ150		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.560	人	33,400	18,704	S 単 11号
S02115	特殊作業員	0.350	人	30,000	10,500	S 単 12号
S02115	普通作業員	1.160	人	25,500	29,580	S 単 13号
Y00004	雑品	0.100		58,784	5,878	
S16001	フフレ-ソル-ン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] .45t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.200	日	124,176	24,835	S 単 77号
	合 計				89,497	
	単 価				89,497	
	*** B 単 - 89号 ***					
000089	組立式箱型マンホール (制水弁室: 底版ブロック) 3,000×2,000×1,500,横穴φ650		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	組立式箱型マンホール (制水弁室: 底版ブロック) 内空3,000×2,000×1,500,横穴φ650,,	1.000	個	1,974,000	1,974,000	S 単 55号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:1	0.106	m3	49,371	5,233	S 単 66号
	合 計				1,979,233	
	単 価				1,979,233	
	*** B 単 - 90号 ***					
000090	組立式箱型マンホール据付(制水弁室: 底版ブロック) 3,000×2,000×1,500,横穴φ650		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.560	人	33,400	18,704	S 単 11号
S02115	特殊作業員	0.350	人	30,000	10,500	S 単 12号
S02115	普通作業員	1.160	人	25,500	29,580	S 単 13号
Y00004	雑品	0.100		58,784	5,878	
S16001	フフレ-ソル-ン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] .45t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.200	日	124,176	24,835	S 単 77号
	合 計				89,497	
	単 価				89,497	
	*** B 単 - 91号 ***					
000091	制水弁台座コンクリート 18-8-25		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高	1.000	m3	34,750	34,750	S 単 88号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	炉B) W/C65%					
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 92号 ***					
000092	制水弁台座コンクリート型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 93号 ***					
000093	砕石（排水部） 単粒度砕石6号		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02116	単粒度砕石 .6号 13～5mm,	1.000	m ³	6,600	6,600	S単 49号
	合 計				6,600	
	単 価				6,600	
	*** B単 - 94号 ***					
000094	通気管（SGP100A,L=3,902mm） 防虫網付		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	通気管（SGP100A L=3,902mm） IL100A×180°,IL100A×90°,防虫網付,,	1.000	本	241,800	241,800	S単 56号
	合 計				241,800	
	単 価				241,800	
	*** B単 - 95号 ***					
000095	通気管張りコンクリート 18-8-25		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.000	m ³	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 96号 ***					
000096	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 97号 ***					
000097	溶接金網 線径6.0mm,網目200mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	溶接金網 線径6.0mm 網目200mm,,	1.000	m ²	380	380	S単 51号
	合 計				380	
	単 価				380	
	*** B単 - 98号 ***					
000098	間詰コンクリート 無収縮モルタル		m ³		1,000	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事(その3)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	1.000	m3	41,220	41,220	S単 89号
	合 計				41,220	
	単 価				41,220	
	*** B単 - 99号 ***					
000099	巻立コンクリート 18-8-25(20)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.000	m3	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 100号 ***					
000100	巻立コンクリート型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 101号 ***					
000101	バタフライバルブ φ500mm		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S07092	制水弁機械据付 H'タライ弁(フランジ形),鑄鉄製,500mm,H'ツクあり	1.000	基	44,064	44,064	S単 73号
S02116	バタフライ弁(φ500) 2種,7.5k,FCD製,,	1.000	個	2,220,000	2,220,000	S単 57号
	合 計				2,264,064	
	単 価				2,264,064	
	*** B単 - 102号 ***					
000102	空気弁 φ75mm,樹脂製補修弁含む		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S07093	空気弁人力据付 75mm,急排空気弁,なし	1.000	基	25,456	25,456	S単 75号
S02116	空気弁(φ75) 7.5K,,	1.000	個	78,800	78,800	S単 58号
S02116	樹脂製補修弁(φ75) 0.75MPa,,	1.000	個	54,000	54,000	S単 59号
	合 計				158,256	
	単 価				158,256	
	*** B単 - 103号 ***					
000103	基礎砕石 t=15cm,RC-40		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,539	1,539	S単 87号
	合 計				1,539	
	単 価				1,539	
	*** B単 - 104号 ***					
000104	基礎コンクリート 18-8-25(20),t=10cm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.000	m3	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				34,750	
	*** B単 - 105号 ***					
000105	型枠		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 106号 ***					
000106	組立式箱型マンホール (流量計室 : 頂板スラブ) 1,800×1,800×220,人孔φ600		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	組立式箱型マンホール (流量計室 : 頂板スラブ) 内空1,800×1,800×220,人孔φ600,,	1.000	個	369,800	369,800	S単 46号
	合 計				369,800	
	単 価				369,800	
	*** B単 - 107号 ***					
000107	組立式箱型マンホール据付 (流量計室 : 頂板スラブ) 1,800×1,800×220,人孔φ600		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.240	人	33,400	8,016	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.150	人	30,000	4,500	S単 12号
S02115	普通作業員	0.500	人	25,500	12,750	S単 13号
Y00004	雑品	0.100		25,266	2,527	
S16001	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] ,25t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.090	日	81,448	7,330	S単 76号
	合 計				35,123	
	単 価				35,123	
	*** B単 - 108号 ***					
000108	組立式箱型マンホール (流量計室 : 中間ブロック) 1,800×1,800×600,横穴φ150		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	組立式箱型マンホール (流量計室 : 中間ブロック) 内空1,800×1,800×600,横穴φ150,,	1.000	個	260,800	260,800	S単 47号
	合 計				260,800	
	単 価				260,800	
	*** B単 - 109号 ***					
000109	組立式箱型マンホール据付 (流量計室 : 中間ブロック) 1,800×1,800×600,横穴φ150		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.240	人	33,400	8,016	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.150	人	30,000	4,500	S単 12号
S02115	普通作業員	0.500	人	25,500	12,750	S単 13号
Y00004	雑品	0.100		25,266	2,527	
S16001	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] ,25t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.090	日	81,448	7,330	S単 76号
	合 計				35,123	
	単 価				35,123	
	*** B単 - 110号 ***					
000110	組立式箱型マンホール (流量計室 : 底板ブロック) 1,800×1,800×1,500,横穴φ650		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	組立式箱型マンホール (流量計室 : 底板ブロック) 内空1,800×1,800×1,500,横穴φ650,,	1.000	個	893,500	893,500	S単 48号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:1	0.106	m3	49,371	5,233	S単 66号
	合 計				898,733	
	単 価				898,733	
	*** B単 - 111号 ***					
000111	組立式箱型マンホール据付(流量計室:底版ブロック) 1,800×1,800×1,500,横穴φ650		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.240	人	33,400	8,016	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.150	人	30,000	4,500	S単 12号
S02115	普通作業員	0.500	人	25,500	12,750	S単 13号
Y00004	雑品	0.100		25,266	2,527	
S16001	ラフレ-ンル-ン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] .25t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.090	日	81,448	7,330	S単 76号
	合 計				35,123	
	単 価				35,123	
	*** B単 - 112号 ***					
000112	流量計台座コンクリート 18-8-25 (20)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.000	m3	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 113号 ***					
000113	流量計台座コンクリート型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 114号 ***					
000114	砕石 (排水部) 単粒度砕石6号		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	単粒度砕石 ,6号 13 ~ 5mm,	1.000	m3	6,600	6,600	S単 49号
	合 計				6,600	
	単 価				6,600	
	*** B単 - 115号 ***					
000115	通気管 (SGP100A,L=1,850mm) 防虫網付		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	通気管 (SGP100A L=1,850mm) 111 100A×180°,111 100A×90°,防虫網付,,	1.000	本	187,900	187,900	S単 60号
	合 計				187,900	
	単 価				187,900	
	*** B単 - 116号 ***					
000116	通気管張りコンクリート 18-8-25 (20)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.000	m3	34,750	34,750	S単 88号

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事(その3)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 117号 ***					
000117	型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 118号 ***					
000118	溶接金網 線径6.0mm,網目200mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	溶接金網 線径6.0mm 網目200mm,,	1.000	m ²	380	380	S単 51号
	合 計				380	
	単 価				380	
	*** B単 - 119号 ***					
000119	間詰コンクリート 無収縮モルタル		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	1.000	m ³	41,220	41,220	S単 89号
	合 計				41,220	
	単 価				41,220	
	*** B単 - 120号 ***					
000120	農業用電磁流量計(φ450) 電池式,測定誤差5%,防水形受信機含む		基		1,000 基	歩A 当たり算出
S07092	制水弁機械据付 H'クワイ弁(フランジ形),鑄鉄製,450mm,H'ツナ,あり	1.000	基	44,064	44,064	S単 74号
S02116	農業用電磁流量計(φ450) 電池式,測定誤差5%,防水形受信機含む,,	1.000	基	2,430,000	2,430,000	S単 61号
	合 計				2,474,064	
	単 価				2,474,064	
	*** B単 - 121号 ***					
000121	基礎砕石 t=15cm,RC-40		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ³	1,539	1,539	S単 87号
	合 計				1,539	
	単 価				1,539	
	*** B単 - 122号 ***					
000122	基礎コンクリート 18-8-25(20),t=10cm		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 123号 ***					
000123	型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S 単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B 単 - 124号 ***					
000124	組立式箱型マンホール (制水弁室: 頂板スラブ) 3,000×2,000×250,人孔φ600		個		1.000 個	歩A 当たり算出
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,2200kgを超え2800kg以下,無し,あり	1.000	基	17,790	17,790	S 単 92号
S02116	組立式箱型マンホール (制水弁室: 頂板スラブ) 内空3,000×2,000×250,人孔φ600,,	1.000	個	764,700	764,700	S 単 53号
	合 計				782,490	
	単 価				782,490	
	*** B 単 - 125号 ***					
000125	組立式箱型マンホール据付 (制水弁室: 頂板スラブ) 3,000×2,000×250,人孔φ600		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.560	人	33,400	18,704	S 単 11号
S02115	特殊作業員	0.350	人	30,000	10,500	S 単 12号
S02115	普通作業員	1.160	人	25,500	29,580	S 単 13号
Y00004	雑品	0.100		58,784	5,878	
S16001	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] ,45t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.200	日	124,176	24,835	S 単 77号
	合 計				89,497	
	単 価				89,497	
	*** B 単 - 126号 ***					
000126	組立式箱型マンホール (制水弁室: 中間ブロック) 3,000×2,000×600,横穴φ150		個		1.000 個	歩A 当たり算出
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1600kgを超え2200kg以下,無し,あり	1.000	基	14,680	14,680	S 単 93号
S02116	組立式箱型マンホール (制水弁室: 中間ブロック) 内空3,000×2,000×600,横穴φ150,,	1.000	個	540,400	540,400	S 単 54号
	合 計				555,080	
	単 価				555,080	
	*** B 単 - 127号 ***					
000127	組立式箱型マンホール据付(制水弁室: 中間ブロック) 3,000×2,000×600,横穴φ150		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.560	人	33,400	18,704	S 単 11号
S02115	特殊作業員	0.350	人	30,000	10,500	S 単 12号
S02115	普通作業員	1.160	人	25,500	29,580	S 単 13号
Y00004	雑品	0.100		58,784	5,878	
S16001	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] ,45t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.200	日	124,176	24,835	S 単 77号
	合 計				89,497	
	単 価				89,497	
	*** B 単 - 128号 ***					
000128	組立式箱型マンホール (流量計室: 底板ブロック) 3,000×2,000×1,500,横穴φ650		個		1.000 個	歩A 当たり算出
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,1.0m/個,2.5<B 3.75 1.25 H 2.5,無し,-,あり	3.000	m	31,440	94,320	S 単 91号
S02116	組立式箱型マンホール (制水弁室: 底板ブロック) 内空3,000×2,000×1,500,横穴φ650,,	1.000	個	1,974,000	1,974,000	S 単 55号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:1	0.106	m ³	49,371	5,233	S 単 66号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,073,553	
	単 価				2,073,553	
	*** B単 - 129号 ***					
000129	組立式箱型マンホール据付(流量計室:底版ブロック) 3,000×2,000×1,500,横穴φ650		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.560	人	33,400	18,704	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.350	人	30,000	10,500	S単 12号
S02115	普通作業員	1.160	人	25,500	29,580	S単 13号
Y00004	雑品	0.100		58,784	5,878	
S16001	ラフレソール[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] ,45t吊,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	0.200	日	124,176	24,835	S単 77号
	合 計				89,497	
	単 価				89,497	
	*** B単 - 130号 ***					
000130	制水弁台座コンクリート 18-8-25(20)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.000	m3	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 131号 ***					
000131	制水弁台座コンクリート型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 132号 ***					
000132	砕石(排水部) 単粒度砕石6号		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	単粒度砕石 ,6号 13~5mm,	1.000	m3	6,600	6,600	S単 49号
	合 計				6,600	
	単 価				6,600	
	*** B単 - 133号 ***					
000133	通気管(SGP100A,L=1,660mm) 防虫網付		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	通気管(SGP100A L=1,660mm) 1111 100A×180°,1111 100A×90°,防虫網付,,	1.000	本	238,100	238,100	S単 62号
	合 計				238,100	
	単 価				238,100	
	*** B単 - 134号 ***					
000134	通気管張りコンクリート 18-8-25(20)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.000	m3	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				34,750	
	*** B単 - 135号 ***					
000135	型枠		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 136号 ***					
000136	溶接金網 線径6.0mm,網目200mm		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	溶接金網 線径6.0mm 網目200mm,,	1.000	m ²	380	380	S単 51号
	合 計				380	
	単 価				380	
	*** B単 - 137号 ***					
000137	間詰コンクリート 無収縮モルタル		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	1.000	m ³	41,220	41,220	S単 89号
	合 計				41,220	
	単 価				41,220	
	*** B単 - 138号 ***					
000138	巻立コンクリート 18-8-25 (20)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	34,750	34,750	S単 88号
	合 計				34,750	
	単 価				34,750	
	*** B単 - 139号 ***					
000139	巻立コンクリート型枠		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,560	10,560	S単 90号
	合 計				10,560	
	単 価				10,560	
	*** B単 - 140号 ***					
000140	バタフライバルブ φ450mm		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S07092	制水弁機械据付 H' タライ弁(フレンジ形),鑄鉄製,450mm,H' ック杓,あり	1.000	基	44,064	44,064	S単 74号
S02116	バタフライ弁 (φ450) 2種,7.5k,FCD製,,	1.000	個	2,020,000	2,020,000	S単 63号
	合 計				2,064,064	
	単 価				2,064,064	
	*** B単 - 141号 ***					
000141	空気弁 φ75mm,樹脂製補修弁含む		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S07093	空気弁人力据付 75mm,急排空気弁,なし	1.000	基	25,456	25,456	S単 75号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	空気弁 (φ 75) 7.5K, ,	1.000	個	78,800	78,800	S 単 58号
S02116	樹脂製補修弁 (φ 75) 0.75MPa, ,	1.000	個	54,000	54,000	S 単 59号
	合 計				158,256	
	単 価				158,256	
	*** B 単 - 142号 ***					
000142	埋設物標示テープ 幅150mm,ダブル		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
S02116	埋設物標示テープ 幅150mm,50m 2倍ネリフレノス, ,	2.100	巻	9,400	19,740	S 単 64号
S02115	普通作業員	0.400	人	25,500	10,200	S 単 13号
	合 計				29,940	
	単 価				299	
	*** B 単 - 143号 ***					
000143	既設フェンス撤去		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.2m,アンカーブロック,再利用,あり	1.000	m	2,649	2,649	S 単 9号
	合 計				2,649	
	単 価				2,649	
	*** B 単 - 144号 ***					
000144	排水ポンプ運転 (小口径)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 62,常時排水,0以上 ~ 7未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	480,593	480,593	S 単 78号
	合 計				480,593	
	単 価				480,593	
	*** B 単 - 145号 ***					
000145	排水ポンプ運転 (小口径)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 62,常時排水,0以上 ~ 7未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	480,593	480,593	S 単 78号
	合 計				480,593	
	単 価				480,593	
	*** B 単 - 146号 ***					
000146	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,あり	1.000	箇所	18,647	18,647	S 単 80号
	合 計				18,647	
	単 価				18,647	
	*** B 単 - 147号 ***					
000147	排水ポンプ運転 (小口径)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 72,常時排水,0以上 ~ 7未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	558,103	558,103	S 単 79号
	合 計				558,103	
	単 価				558,103	
	*** B 単 - 148号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000148	排水ポンプ運転 (小口径)		式		1.000	歩 A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 72, 常時排水, 0 以上 ~ 7 未満, 発動発電機, あり	1.000	箇所	558,103	558,103	S 単 79 号
	合 計				558,103	
	単 価				558,103	
	*** B 単 - 149 号 ***					
000149	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1.000	歩 A 当たり算出
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, あり	1.000	箇所	18,647	18,647	S 単 80 号
	合 計				18,647	
	単 価				18,647	
	*** B 単 - 150 号 ***					
000150	交通誘導警備員 B (吉高土取場) 県道入口		人		1.000	歩 A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員 B	1.000	人	18,100	18,100	S 単 14 号
	合 計				18,100	
	単 価				18,100	
	*** B 単 - 151 号 ***					
000151	交通誘導警備員 B (吉高土取場) 現場入口		人		1.000	歩 A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員 B	1.000	人	18,100	18,100	S 単 14 号
	合 計				18,100	
	単 価				18,100	
	*** B 単 - 152 号 ***					
000152	交通誘導警備員 B 現場入口部		人		1.000	歩 A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員 B	1.000	人	18,100	18,100	S 単 15 号
	合 計				18,100	
	単 価				18,100	
	*** B 単 - 153 号 ***					
000153	騒音調査		箇所		1.000	歩 A 当たり算出
S71111	騒音・振動調査 騒音調査	1.000	測線	196,944	196,944	S 単 81 号
	合 計				196,944	
	単 価				196,944	
	*** B 単 - 154 号 ***					
000154	土壌調査 (30 項目)		検体		1.000	歩 A 当たり算出
S02116	土壌調査 (30 項目)	1.000	検体	157,000	157,000	S 単 65 号
	合 計				157,000	
	単 価				157,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)					
	ダンプトラック運搬(特殊)					
	土砂,4.0,9.0km以下,バケツ容量 0.80m3m3,有り,良好		m3	3,364		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()		m3	2,828		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	2,168		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()		m3	2,394		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,734		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	整形工(人力荒仕上げ)					
	土砂		m ²	306		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満)					
	路床,0.8~1.1ton,あり		m3	770		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S01082	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満)					
	路床,3~4ton,あり		m3	501		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工(本体)					
	ネットフェンス撤去工(本体)					
	1.2m,アンカー・ポスト,再利用,あり		m	2,649		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	塗装工					
	塗装工					
			人	34,700		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	33,400		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	30,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	25,500		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	18,100		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	18,100		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	鋼製異形管(4.8°曲管)					
	鋼製異形管(4.8°曲管)					
	STW400 500A t=6.0mm、L=737/4,500mm、両ハ`ハ`ル,,		本	1,111,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	鋼製異形管(12.9°曲管)					
	鋼製異形管(12.9°曲管)					
	STW400 500A t=6.0mm、L=4,030/500mm、両ハ`ハ`ル,,		本	976,500		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	鋼管(直管)					
	鋼管(直管)					
	STW400 500A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル,,		本	1,176,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	鋼管(短管)					
	鋼管(短管)					
	STW400 500A t=6.0mm L=4,219mm、両ハ`ハ`ル,,		本	849,800		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	鋼管(短管)					
	鋼管(短管)					
	STW400 500A t=6.0mm L=850mm、両ハ`ハ`ル,,		本	212,300		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	鋼製異形管(フランジ短管(スファ-付))					
	鋼製異形管(フランジ短管(スファ-付))					
	STW400 500A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ(F12,GF形),,		本	800,800		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	鋼製異形管(フランジ短管(スファ-付))					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,800mm、片フランジ (F12,GF形) , , *** S 単 - 23号 ***		本	906,800		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ- 座付)) 鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ- 座付)) STW400 500A t=6.0mm L=2,220mm、片フランジ (F12,GF形) , , *** S 単 - 24号 ***		本	1,081,000		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製伸縮可とう管 (φ 500) 鋼製伸縮可とう管 (φ 500) 常用圧力 7.5kgf / cm2, 100mm 偏心型, 両ベベル , , *** S 単 - 25号 ***		本	1,650,000		歩 A ・ 単 A
S02116	フランジアダプター フランジアダプター φ 500, 常時圧力 7.5kgf / cm2, 両フランジ , , *** S 単 - 26号 ***		個	1,140,000		歩 A ・ 単 A
S02116	フランジ継手用接合部品 (φ 500) フランジ継手用接合部品 (φ 500) SUS304 製 鋼 フラット, 全面パッキン , , *** S 単 - 27号 ***		組	27,500		歩 A ・ 単 A
S02116	フランジ継手用接合部品 (φ 80) フランジ継手用接合部品 (φ 80) SUS304 製 鋼 フラット, 全面パッキン , , *** S 単 - 28号 ***		組	2,350		歩 A ・ 単 A
S02116	水道用塗覆装鋼管ジョイント 水道用塗覆装鋼管ジョイント 500A WSP 012 補助材料含む , , *** S 単 - 29号 ***		組	19,900		歩 A ・ 単 A
S02116	FRP 製異形管 (片フランジ 短管) FRP 製異形管 (片フランジ 短管) VU 用, φ 500, 離脱防止内蔵型 , , *** S 単 - 30号 ***		本	476,500		歩 A ・ 単 A
S02116	FRP 製異形管 (45 ° 曲管) FRP 製異形管 (45 ° 曲管) VU 用, φ 500, 両受, 離脱防止内蔵型 , , *** S 単 - 31号 ***		本	474,700		歩 A ・ 単 A
S02116	FRP 製異形管 (5 ° 5/8 曲管) FRP 製異形管 (5 ° 5/8 曲管) VU 用, φ 500, 離脱防止内蔵型 , , *** S 単 - 32号 ***		本	408,000		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製異形管 (8.9 ° 曲管) 鋼製異形管 (8.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm L=4,054/600mm、両ハ`ハ`ル , , *** S 単 - 33号 ***		本	901,300		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製異形管 (8.9 ° 曲管) 鋼製異形管 (8.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm L=4,406/500mm、両ハ`ハ`ル , , *** S 単 - 34号 ***		本	943,100		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼管 (直管) 鋼管 (直管) STW400 450A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル , , *** S 単 - 35号 ***		本	1,057,000		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼管 (短管) 鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=1,670mm、両ハ`ハ`ル , , *** S 単 - 36号 ***		本	331,100		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼管 (短管) 鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=575mm、両ハ`ハ`ル , , *** S 単 - 37号 ***		本	144,200		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) 鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm L=500/4,000mm、両ハ`ハ`ル , , *** S 単 - 38号 ***		本	931,900		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) 鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm L=500/3,107mm、両ハ`ハ`ル , , *** S 単 - 39号 ***		本	779,900		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) 鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ (F12,GF形) , , *** S 単 - 40号 ***		本	710,700		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) 鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,465mm、片フランジ (F12,GF形) , , *** S 単 - 41号 ***		本	748,000		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製異形管 (フランジ 13.0 ° 曲管 (スファ- 座付)) 鋼製異形管 (フランジ 13.0 ° 曲管 (スファ- 座付)) STW400 450A t=6.0mm L=500/2,140mm、片フランジ , , *** S 単 - 42号 ***		本	1,105,000		歩 A ・ 単 A
S02116	鋼製伸縮可とう管 (φ 450) 鋼製伸縮可とう管 (φ 450) 常用圧力 7.5kgf / cm2, 100mm 偏心型, 両ベベル , , *** S 単 - 43号 ***		本	1,440,000		歩 A ・ 単 A
S02116	フランジアダプター フランジアダプター φ 450, 常時圧力 7.5kgf / cm2, 両フランジ , ,		個	1,010,000		歩 A ・ 単 A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単 - 44号 *** フランジ継手用接合部品 (φ450) フランジ継手用接合部品 (φ450) SUS304製、ルトナット、全面バツン、		組	26,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** 水道用塗覆装銅管ジョイント 水道用塗覆装銅管ジョイント 450A WSP 012 補助材料含む、		組	19,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 組立式箱型マンホール (流量計室：頂板スラブ) 組立式箱型マンホール (流量計室：頂板スラブ) 内空1,800×1,800×220、人孔 φ600、		個	369,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 組立式箱型マンホール (流量計室：中間ブロック) 組立式箱型マンホール (流量計室：中間ブロック) 内空1,800×1,800×600、横穴 φ150、		個	260,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 組立式箱型マンホール (流量計室：底板ブロック) 組立式箱型マンホール (流量計室：底板ブロック) 内空1,800×1,800×1,500、横穴 φ650、		個	893,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** 単粒度砕石 単粒度砕石 、6号 13～5mm、		m3	6,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 通気管 (SGP100A L=5,500mm) 通気管 (SGP100A L=5,500mm) 、IL、100A×180°、IL、100A×90°、防虫網付、		本	330,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 溶接金網 溶接金網 線径6.0mm 網目200mm、		m	380		歩A・単A
S02116	*** S単 - 52号 *** 農業用電磁流量計 (φ500) 農業用電磁流量計 (φ500) 電池式、測定誤差5%、防水形受信機含む、		基	2,900,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 53号 *** 組立式箱型マンホール (制水弁室：頂板スラブ) 組立式箱型マンホール (制水弁室：頂板スラブ) 内空3,000×2,000×250、人孔 φ600、		個	764,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 54号 *** 組立式箱型マンホール (制水弁室：中間ブロック) 組立式箱型マンホール (制水弁室：中間ブロック) 内空3,000×2,000×600、横穴 φ150、		個	540,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 55号 *** 組立式箱型マンホール (制水弁室：底板ブロック) 組立式箱型マンホール (制水弁室：底板ブロック) 内空3,000×2,000×1,500、横穴 φ650、		個	1,974,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 56号 *** 通気管 (SGP100A L=3,902mm) 通気管 (SGP100A L=3,902mm) 、IL、100A×180°、IL、100A×90°、防虫網付、		本	241,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 57号 *** バタフライ弁 (φ500) バタフライ弁 (φ500) 2種、7.5k、FCD製、		個	2,220,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 58号 *** 空気弁 (φ75) 空気弁 (φ75) 7.5K、		個	78,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 59号 *** 樹脂製補修弁 (φ75) 樹脂製補修弁 (φ75) 0.75MPa、		個	54,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 60号 *** 通気管 (SGP100A L=1,850mm) 通気管 (SGP100A L=1,850mm) 、IL、100A×180°、IL、100A×90°、防虫網付、		本	187,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 61号 *** 農業用電磁流量計 (φ450) 農業用電磁流量計 (φ450) 電池式、測定誤差5%、防水形受信機含む、		基	2,430,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 62号 *** 通気管 (SGP100A L=1,660mm) 通気管 (SGP100A L=1,660mm) 、IL、100A×180°、IL、100A×90°、防虫網付、		本	238,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 63号 *** バタフライ弁 (φ450) バタフライ弁 (φ450) 2種、7.5k、FCD製、		個	2,020,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 64号 *** 埋設物標示テープ 埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍、リフレン、		巻	9,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 65号 *** 土壌調査 (30項目)					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	土壌調査 (30項目)		検体	157,000		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 66号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ					
	モルタル現場練合わせ					
	洗砂 (荒目), 1:1	m3		49,371		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 67号 ***					
S07001	パイプライン基礎					
	パイプライン基礎					
	砂・砂質土, 山砂 (SF相当品以上), ハ' ヶツ容量 0.80m3, ヶツハ', 区分 , なし, あり	m3		11,023		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 68号 ***					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設					
	VU, 500mm, RR 管, 5.0m 管, 0箇所, あり	m		29,304		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 69号 ***					
S07072	鋼管吊込据付 (φ 80 ~ 500)					
	鋼管吊込据付 (φ 80 ~ 500)					
	6.0m 管, 500mm, 6.0mm, たて込み簡易土留以外, あり	本		19,470		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 70号 ***					
S07072	鋼管吊込据付 (φ 80 ~ 500)					
	鋼管吊込据付 (φ 80 ~ 500)					
	6.0m 管, 450mm, 6.0mm, たて込み簡易土留以外, あり	本		17,847		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 71号 ***					
S07078	鋼管溶接 (φ 80 ~ 500)					
	鋼管溶接 (φ 80 ~ 500)					
	500mm, 6.0mm	箇所		34,386		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 72号 ***					
S07078	鋼管溶接 (φ 80 ~ 500)					
	鋼管溶接 (φ 80 ~ 500)					
	450mm, 6.0mm	箇所		34,386		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 73号 ***					
S07092	制水弁機械据付					
	制水弁機械据付					
	ハ' タライ弁 (フアン' 形), 鑄鉄製, 500mm, ハ' ヶツ材, あり	基		44,064		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 74号 ***					
S07092	制水弁機械据付					
	制水弁機械据付					
	ハ' タライ弁 (フアン' 形), 鑄鉄製, 450mm, ハ' ヶツ材, あり	基		44,064		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 75号 ***					
S07093	空気弁人力据付					
	空気弁人力据付					
	75mm, 急排空気弁, なし	基		25,456		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 76号 ***					
S16001	フッレンソルン [油圧伸縮ジ' プ 型・排対型 (1次)]					
	フッレンソルン [油圧伸縮ジ' プ 型・排対型 (1次)]					
	, 25t 吊, 運転 1 日 当たり 算出, 機械損料等 + 燃料 + 運転労務, 軽油	日		81,448		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 77号 ***					
S16001	フッレンソルン [油圧伸縮ジ' プ 型・排対型 (1次)]					
	フッレンソルン [油圧伸縮ジ' プ 型・排対型 (1次)]					
	, 45t 吊, 運転 1 日 当たり 算出, 機械損料等 + 燃料 + 運転労務, 軽油	日		124,176		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 78号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)					
	排水ポンプ運転 (小口径)					
	62, 常時排水, 0 以上 ~ 7 未満, 発動発電機, あり	箇所		480,593		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 79号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)					
	排水ポンプ運転 (小口径)					
	72, 常時排水, 0 以上 ~ 7 未満, 発動発電機, あり	箇所		558,103		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 80号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)					
	排水ポンプ設置撤去 (小口径)					
	口径 50mm, あり	箇所		18,647		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 81号 ***					
S71111	騒音・振動調査					
	騒音・振動調査					
	騒音調査	測線		196,944		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 82号 ***					
SA0102	SP 積込 (ルーズ)					
	SP 積込 (ルーズ)					
	土砂, 土量 50,000m3 未満	m3		253.4		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 83号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り					
	土砂, 平均施工幅 1m 以上 2m 未満, 無し, 無し, あり	m3		307.4		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 84号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正					
	基面整正	m ²		510		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 85号 ***					
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形					
	切土部, -, 無し, は質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	m ²		955.6		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 86号 ***					
SA0161	SP 整地					
	SP 整地					
	残土受入れ地での処理, -, -, あり	m3		134.1		歩 A ・ 単 A

閩東農政局

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,9.0km以下,バケット容量 0.80m3m3,有り,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)運搬機械区分(通称t積級)	土砂 4.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運搬距離 4)積込機械区分	9.0km以下 バケット容量 0.80m3m3		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)DID区間 6)路面条件	有り 良好				
M03002	ダンプトラック[ワンロード・ディゼ] 通称4t積級	0.900	供用日	9,760	8,784	
W14062	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 通称 4.0 t 積級	0.900	供用日	268	241	
P34029	軽油 バレル給油	25.000	L	147	3,675	
R01022	運転手 (一般)	0.770	人	27,200	20,944	
	合 計				33,644	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,364	
	*** S 単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	粘性土・礫質土 埋戻		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 振動コバクタ()		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01002	特殊作業員	0.200	人	30,000	6,000	
R01003	普通作業員	0.850	人	25,500	21,675	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		6,000	600	
	合 計				28,275	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,828	
	*** S 単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	粘性土・礫質土 埋戻		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 締固めを計上しない		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	0.850	人	25,500	21,675	
	合 計				21,675	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,168	
	*** S 単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 振動コバクタ()		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01002	特殊作業員	0.200	人	30,000	6,000	
R01003	普通作業員	0.680	人	25,500	17,340	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		6,000	600	
	合 計				23,940	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,394	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	0.680	人	25,500	17,340	
	合 計				17,340	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,734	
	*** S単 - 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m2		10,000 m2	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	0.120	人	25,500	3,060	
	合 計				3,060	算出数量 10,000 m2
	単 価		m2		306	
	*** S単 - 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロ-リ締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロ-リ締固め2.5m未満) 路床,0.8～1.1ton,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	路床		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)	0.8～1.1ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	あり		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
F04081	振動ロ-リ[ハンド'ガイト'式] 運転質量0.8～1.1t	1.440	日	1,590	2,290	
P34029	軽油 ハンド-リ給油	5.700	L	147	838	
R01002	特殊作業員	1.000	人	30,000	30,000	
	合 計				33,128	算出数量 43,000 m3
	単 価		m3		770	
	*** S単 - 8号 ***					
S01082	締固工(振動ロ-リ締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロ-リ締固め2.5m未満) 路床,3～4ton,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	路床		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)	3～4ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	あり		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
F04062	振動ロ-リ[搭乗式・コンバ'インド'型・～超低・排対型(～3次)] 運転質量3.0～4.0t	1.600	日	3,620	5,792	
P34029	軽油 ハンド-リ給油	17.000	L	147	2,499	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	30,800	30,800	
	合 計				39,091	算出数量 78,000 m3
	単 価		m3		501	
	*** S単 - 9号 ***					
S02017	ネットリ撤去工(本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.2m, アカブ ロック, 再利用, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 柵高 2) 基礎区分 3) 撤去区分 4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	1.2m アカブ ロック 再利用 あり		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01001	土木一般世話役					
		0.450	人	33,400	15,030	
R01003	普通作業員					
		1.220	人	25,500	31,110	
F08013	バックホウ [加圧型・～超低・排対型 (～ 2014)] バック容量 0.5m ³					
		0.180	日	6,320	1,138	
P34029	軽油 バックホウ給油					
		5.300	L	147	779	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.160	人	30,800	4,928	
	合 計				52,985	算出数量 20.000 m
	単 価		m		2,649	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02115	塗装工		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	塗装工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02003 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R02003	塗装工					
		1.000	人	34,700	34,700	
	合 計				34,700	算出数量 1.000 人
	単 価				34,700	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	33,400	33,400	
	合 計				33,400	算出数量 1.000 人
	単 価				33,400	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 人
	単 価				30,000	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.000	人	25,500	25,500	
	合 計				25,500	算出数量 1.000 人
	単 価				25,500	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	18,100	18,100	
	合 計				18,100	算出数量 1.000 人
	単 価				18,100	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	18,100	18,100	
	合 計				18,100	算出数量 1.000 人
	単 価				18,100	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	鋼製異形管 (4.8 ° 曲管)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製異形管 (4.8 ° 曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=737/4,500mm、両ハ`ハ`Ⅱ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96001	鋼製異形管 (4.8 ° 曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=737/4,500mm、両ハ`ハ`Ⅱ	1.000	本	1,111,000	1,111,000	
	合 計				1,111,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,111,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02116	鋼製異形管 (12.9 ° 曲管)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製異形管 (12.9 ° 曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=4,030/500mm、両ハ`ハ`Ⅱ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96002	鋼製異形管 (12.9 ° 曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=4,030/500mm、両ハ`ハ`Ⅱ	1.000	本	976,500	976,500	
	合 計				976,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				976,500	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	鋼管 (直管)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼管 (直管) STW400 500A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`Ⅱ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96003	鋼管 (直管) STW400 500A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル	1.000	本	1,176,000	1,176,000	
	合 計				1,176,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,176,000	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02116	鋼管 (短管) 鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=4,219mm、両ハ`ハ`ル		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96004		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96004	鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=4,219mm、両ハ`ハ`ル	1.000	本	849,800	849,800	
	合 計				849,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				849,800	
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	鋼管 (短管) 鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=850mm、両ハ`ハ`ル		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96005		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96005	鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=850mm、両ハ`ハ`ル	1.000	本	212,300	212,300	
	合 計				212,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				212,300	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	鋼製異形管 (フランジ`短管 ( スファ-付 ) ) 鋼製異形管 ( フランジ`短管 (スファ-付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ` (F12,GF形) , ,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96006	鋼製異形管 (フランジ`短管 ( スファ-付 ) ) STW400 500A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ` (F12,GF形)	1.000	本	800,800	800,800	
	合 計				800,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800,800	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	鋼製異形管 (フランジ`短管 ( スファ-付 ) ) 鋼製異形管 ( フランジ`短管 (スファ-付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,800mm、片フランジ` (F12,GF形) , ,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96007		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96007	鋼製異形管 (フランジ`短管 ( スファ-付 ) ) STW400 500A t=6.0mm L=1,800mm、片フランジ` (F12,GF形)	1.000	本	906,800	906,800	
	合 計				906,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				906,800	
	*** S 単 - 23号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ- 座付))		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ- 座付)) STW400 500A t=6.0mm L=2.220mm、片フランジ (F12,GF形) , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96008		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96008	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ- 座付)) STW400 500A t=6.0mm L=2.220mm、片フランジ (F12,GF形)	1,000	本	1,081,000	1,081,000	
	合 計				1,081,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,081,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	鋼製伸縮可とう管 (φ500)		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製伸縮可とう管 (φ500) 常用圧力 7.5kgf/cm2, 100mm 偏心型, 両ベベル, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96020		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96020	鋼製伸縮可とう管 (φ500) 常用圧力 7.5kgf/cm2, 100mm 偏心型, 両ベベル	1,000	本	1,650,000	1,650,000	
	合 計				1,650,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,650,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	フランジアダプター		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	フランジアダプター φ 500, 常時圧力 7.5kgf/cm2, 両フランジ, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96009		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96009	フランジアダプター φ 500, 常時圧力 7.5kgf/cm2, 両フランジ	1,000	個	1,140,000	1,140,000	
	合 計				1,140,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,140,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	フランジ継手用接合部品 (φ 500)		組		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	フランジ継手用接合部品 (φ 500) SUS304 製 鋼 フラット, 全面 R ヲツ, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96032		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96032	フランジ継手用接合部品 (φ 500) SUS304 製 鋼 フラット, 全面 R ヲツ	1,000	組	27,500	27,500	
	合 計				27,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				27,500	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	フランジ継手用接合部品 (φ 80)		組		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	フランジ継手用接合部品 (φ 80) SUS304 製 鋼 フラット, 全面 R ヲツ, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96034		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96034	フランジ継手用接合部品 (φ 80) SUS304 製 鋼 フラット, 全面 R ヲツ	1,000	組	2,350	2,350	
	合 計				2,350	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,350	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	水道用塗覆装銅管ｼﾞｮｲﾝﾄｺﾂﾄ		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用塗覆装銅管ｼﾞｮｲﾝﾄｺﾂﾄ 500A WSP 012 補助材料含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P35127		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P35127	水道用塗覆装銅管ｼﾞｮｲﾝﾄｺﾂﾄ 500A WSP 012 補助材料含む	1.000	組	19,900	19,900	
	合 計				19,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,900	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	FRP製異形管(片ﾌﾗﾝｼﾞ 短管)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	FRP製異形管(片ﾌﾗﾝｼﾞ 短管) VU用,φ500,離脱防止内蔵型,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96035	FRP製異形管(片ﾌﾗﾝｼﾞ 短管) VU用,φ500,離脱防止内蔵型	1.000	本	476,500	476,500	
	合 計				476,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				476,500	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	FRP製異形管(45°曲管)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	FRP製異形管(45°曲管) VU用,φ500,両受,離脱防止内蔵型,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96036		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96036	FRP製異形管(45°曲管) VU用,φ500,両受,離脱防止内蔵型	1.000	本	474,700	474,700	
	合 計				474,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				474,700	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	FRP製異形管(5°5/8曲管)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	FRP製異形管(5°5/8曲管) VU用,φ500,離脱防止内蔵型,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96037		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96037	FRP製異形管(5°5/8曲管) VU用,φ500,離脱防止内蔵型	1.000	本	408,000	408,000	
	合 計				408,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				408,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	鋼製異形管(8.9°曲管)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製異形管(8.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,054/600mm、両ﾊﾞﾝﾄﾞ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96010	鋼製異形管(8.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,054/600mm、両ﾊﾞﾝﾄﾞ	1.000	本	901,300	901,300	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				901,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				901,300	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	鋼製異形管 (8.9 ° 曲管)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製異形管 (8.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,406/500mm、両ハ`ハ`ル、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96011		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96011	鋼製異形管 (8.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,406/500mm、両ハ`ハ`ル	1.000	本		943,100	
	合 計				943,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				943,100	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	鋼管 (直管)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼管 (直管) STW400 450A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96012		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96012	鋼管 (直管) STW400 450A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル	1.000	本		1,057,000	
	合 計				1,057,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,057,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S02116	鋼管 (短管)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=1,670mm、両ハ`ハ`ル、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96013		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96013	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=1,670mm、両ハ`ハ`ル	1.000	本		331,100	
	合 計				331,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				331,100	
	*** S 単 - 36号 ***					
S02116	鋼管 (短管)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=575mm、両ハ`ハ`ル、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96014		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96014	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=575mm、両ハ`ハ`ル	1.000	本		144,200	
	合 計				144,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				144,200	
	*** S 単 - 37号 ***					
S02116	鋼製異形管 (45.9 ° 曲管)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/4,000mm、両ハ`ハ`ル、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96015				

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96015	鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/4,000mm、両A' A' Ⅱ	1.000	本	931,900	931,900	
	合 計				931,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				931,900	
	*** S 単 - 38号 ***					
S02116	鋼製異形管 (45.9 ° 曲管)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/3,107mm、両A' A' Ⅱ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96016		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96016	鋼製異形管 (45.9 ° 曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/3,107mm、両A' A' Ⅱ	1.000	本	779,900	779,900	
	合 計				779,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				779,900	
	*** S 単 - 39号 ***					
S02116	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付))		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ (F12,GF形)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96017		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96017	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ (F12,GF形)	1.000	本	710,700	710,700	
	合 計				710,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				710,700	
	*** S 単 - 40号 ***					
S02116	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付))		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,465mm、片フランジ (F12,GF形)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96018		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96018	鋼製異形管 (フランジ 短管 (スファ-付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,465mm、片フランジ (F12,GF形)	1.000	本	748,000	748,000	
	合 計				748,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				748,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S02116	鋼製異形管 (フランジ 13.0 ° 曲管 (スファ- 座付))		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製異形管 (フランジ 13.0 ° 曲管 (スファ- 座付)) STW400 450A t=6.0mm L=500/2,140mm、片フランジ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96019		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96019	鋼製異形管 (フランジ 13.0 ° 曲管 (スファ- 座付)) STW400 450A t=6.0mm L=500/2,140mm、片フランジ	1.000	本	1,105,000	1,105,000	
	合 計				1,105,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,105,000	
	*** S 単 - 42号 ***					
S02116	鋼製伸縮可とう管 (φ450)		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鋼製伸縮可とう管 (φ 450) 常用圧力7.5kgf/cm2,100mm偏心型,両ベベル,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96021	鋼製伸縮可とう管 (φ 450) 常用圧力7.5kgf/cm2,100mm偏心型,両ベベル	1.000	本	1,440,000	1,440,000	
	合 計				1,440,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,440,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S02116	フランジアダプター		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジアダプター φ 450,常時圧力7.5kgf/cm2,両フランジ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96046		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96046	フランジアダプター φ 450,常時圧力7.5kgf/cm2,両フランジ	1.000	個	1,010,000	1,010,000	
	合 計				1,010,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,010,000	
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	フランジ継手用接合部品 (φ 450)		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ継手用接合部品 (φ 450) SUS304製 鋼製,全面ラッピング,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96033		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96033	フランジ継手用接合部品 (φ 450) SUS304製 鋼製,全面ラッピング	1.000	組	26,800	26,800	
	合 計				26,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				26,800	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	水道用塗覆装銅管ジョイント		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用塗覆装銅管ジョイント 450A WSP 012 補助材料含む,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P35126		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P35126	水道用塗覆装銅管ジョイント 450A WSP 012 補助材料含む	1.000	組	19,600	19,600	
	合 計				19,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,600	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	組立式箱型マンホール (流量計室:頂板スラブ)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	組立式箱型マンホール (流量計室:頂板スラブ) 内空1,800×1,800×220,人孔φ 600,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96038		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96038	組立式箱型マンホール (流量計室:頂板スラブ) 内空1,800×1,800×220,人孔φ 600	1.000	個	369,800	369,800	
	合 計				369,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				369,800	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	組立式箱型マンホール (流量計室 : 中間ブロック)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	組立式箱型マンホール (流量計室 : 中間ブロック) 内空 1,800 × 1,800 × 600, 横穴 φ 150, ,			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (P コード) P96039		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間 : 0.0	週休 : 補正なし	
P96039	組立式箱型マンホール (流量計室 : 中間ブロック) 内空 1,800 × 1,800 × 600, 横穴 φ 150	1,000	個		260,800	
	合 計				260,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				260,800	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	組立式箱型マンホール (流量計室 : 底板ブロック)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	組立式箱型マンホール (流量計室 : 底板ブロック) 内空 1,800 × 1,800 × 1,500, 横穴 φ 650, ,			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (P コード) P96040		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間 : 0.0	週休 : 補正なし	
P96040	組立式箱型マンホール (流量計室 : 底板ブロック) 内空 1,800 × 1,800 × 1,500, 横穴 φ 650	1,000	個		893,500	
	合 計				893,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				893,500	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	単粒度砕石		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	単粒度砕石 6号 13 ~ 5mm, ,			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地区資材 (J コード)		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	J03104		深夜時間 : 0.0	週休 : 補正なし	
J03104	単粒度砕石 6号 13 ~ 5mm	1,000	m3		6,600	
	合 計				6,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,600	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	通気管 (SGP100A L=5,500mm)		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	通気管 (SGP100A L=5,500mm) IIL 100A × 180 ° , IIL 100A × 90 ° , 防虫網付, ,			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (P コード) P96022		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間 : 0.0	週休 : 補正なし	
P96022	通気管 (SGP100A L=5,500mm) IIL 100A × 180 ° , IIL 100A × 90 ° , 防虫網付	1,000	本		330,200	
	合 計				330,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				330,200	
	*** S 単 - 51号 ***					
S02116	溶接金網		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	溶接金網 線径 6.0mm 網目 200mm, ,			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (P コード) P96044		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間 : 0.0	週休 : 補正なし	
P96044	溶接金網 線径 6.0mm 網目 200mm	1,000	m ²		380	
	合 計				380	算出数量 1,000 各単位

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				380	
	*** S 単 - 52号 ***					
S02116	農業用電磁流量計 (φ 500)		基		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	農業用電磁流量計 (φ 500) 電池式、測定誤差5%、防水形受信機含む、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96026	農業用電磁流量計 (φ 500) 電池式、測定誤差5%、防水形受信機含む	1.000	基	2,900,000	2,900,000	
	合 計				2,900,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,900,000	
	*** S 単 - 53号 ***					
S02116	組立式箱型マンホール (制水弁室: 頂板スラブ)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	組立式箱型マンホール (制水弁室: 頂板スラブ) 内空3,000×2,000×250、人孔 φ 600、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96041		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96041	組立式箱型マンホール (制水弁室: 頂板スラブ) 内空3,000×2,000×250、人孔 φ 600	1.000	個	764,700	764,700	
	合 計				764,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				764,700	
	*** S 単 - 54号 ***					
S02116	組立式箱型マンホール (制水弁室: 中間ブロック)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	組立式箱型マンホール (制水弁室: 中間ブロック) 内空3,000×2,000×600、横穴 φ 150、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96042		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96042	組立式箱型マンホール (制水弁室: 中間ブロック) 内空3,000×2,000×600、横穴 φ 150	1.000	個	540,400	540,400	
	合 計				540,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				540,400	
	*** S 単 - 55号 ***					
S02116	組立式箱型マンホール (制水弁室: 底版ブロック)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	組立式箱型マンホール (制水弁室: 底版ブロック) 内空3,000×2,000×1,500、横穴 φ 650、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96043		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96043	組立式箱型マンホール (制水弁室: 底版ブロック) 内空3,000×2,000×1,500、横穴 φ 650	1.000	個	1,974,000	1,974,000	
	合 計				1,974,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,974,000	
	*** S 単 - 56号 ***					
S02116	通気管 (SGP100A L=3,902mm)		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	通気管 (SGP100A L=3,902mm) 111φ 100A×180 °、111φ 100A×90 °、防虫網付、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96023	通気管 (SGP100A L=3,902mm) 1111 100A×180 ° , 1111 100A×90 ° , 防虫網付	1.000	本	241,800	241,800	
	合 計				241,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				241,800	
	*** S 単 - 57号 ***					
S02116	バタフライ弁 (φ500) バタフライ弁 (φ500) 2種 , 7.5k , FCD 製 , ,		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96028		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96028	バタフライ弁 (φ500) 2種 , 7.5k , FCD 製	1.000	個	2,220,000	2,220,000	
	合 計				2,220,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,220,000	
	*** S 単 - 58号 ***					
S02116	空気弁 (φ75) 空気弁 (φ75) 7.5k , ,		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96030		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96030	空気弁 (φ75) 7.5k	1.000	個	78,800	78,800	
	合 計				78,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				78,800	
	*** S 単 - 59号 ***					
S02116	樹脂製補修弁 (φ75) 樹脂製補修弁 (φ75) 0.75MPa , ,		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96031		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96031	樹脂製補修弁 (φ75) 0.75MPa	1.000	個	54,000	54,000	
	合 計				54,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,000	
	*** S 単 - 60号 ***					
S02116	通気管 (SGP100A L=1,850mm) 通気管 (SGP100A L=1,850mm) 1111 100A×180 ° , 1111 100A×90 ° , 防虫網付 , ,		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96024		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96024	通気管 (SGP100A L=1,850mm) 1111 100A×180 ° , 1111 100A×90 ° , 防虫網付	1.000	本	187,900	187,900	
	合 計				187,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				187,900	
	*** S 単 - 61号 ***					
S02116	農業用電磁流量計 (φ450) 農業用電磁流量計 (φ450) 電池式 , 測定誤差5% , 防水形受信機含む , ,		基		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96027	農業用電磁流量計 (φ450) 電池式,測定誤差5%,防水形受信機含む	1.000	基	2,430,000	2,430,000	
	合 計				2,430,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,430,000	
	*** S 単 - 62号 ***					
S02116	通気管 (SGP100A L=1,660mm) 通気管 (SGP100A L=1,660mm) ILH 100A×180 ° ,ILH 100A×90 ° ,防虫網付,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96025		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96025	通気管 (SGP100A L=1,660mm) ILH 100A×180 ° ,ILH 100A×90 ° ,防虫網付	1.000	本	238,100	238,100	
	合 計				238,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				238,100	
	*** S 単 - 63号 ***					
S02116	バタフライ弁 (φ450) バタフライ弁 (φ450) 2種,7.5k,FCD製,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96029		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96029	バタフライ弁 (φ450) 2種,7.5k,FCD製	1.000	個	2,020,000	2,020,000	
	合 計				2,020,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,020,000	
	*** S 単 - 64号 ***					
S02116	埋設物標示テープ 埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍H リフレンクス,,		巻		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P39101		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P39101	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍H リフレンクス	1.000	巻	9,400	9,400	
	合 計				9,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,400	
	*** S 単 - 65号 ***					
S02116	土壌調査 (30項目) 土壌調査 (30項目)		検体		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96045		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96045	土壌調査 (30項目)	1.000	検体	157,000	157,000	
	合 計				157,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				157,000	
	*** S 単 - 66号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:1			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料区分 2) 配合比区分	洗砂(荒目) 1:1		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.830	ton	27,000	22,410	
J03006	洗砂 洗砂(荒目)	0.510	m3	0	0	
R01003	普通作業員	0.970	人	25,500	24,735	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		24,735	2,226	
	合 計				49,371	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		49,371	
	*** S 単 - 67号 ***					
S07001	パイプライン基礎		m3		10.000 m3	歩 A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土, 山砂(SF相当品以上), 1' 切容量0.80m3, 区分 , な し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 基礎区分 2) 材料区分	砂・砂質土 山砂(SF相当品以上)		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 1' 切規格 4) 締固め機械	1' 切容量0.80m3 クバ				
	5) 締固め区分 6) 単価0円区分(基礎材)	区分 なし				
	7) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
J03203	山砂 クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F)	13.200	m3	4,350	57,420	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	33,400	10,688	
R01003	普通作業員	1.090	人	25,500	27,795	
R01002	特殊作業員	0.340	人	30,000	10,200	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		10,200	1,224	
F08015	1' 切[クレーン型・超低・排対型(～2014)] 1' 切容量0.80m3	0.080	日	8,970	718	
P34029	軽油 1' 切給油	4.400	L	147	647	
R01021	運転手(特殊)	0.050	人	30,800	1,540	
	合 計				110,232	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		11,023	
	*** S 単 - 68号 ***					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設		m		10.000 m	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU, 500mm, RR管, 5.0m管, 0箇所, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種区分 2) 管径区分(mm)	VU 500mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 形状区分 4) 管長区分	RR管 5.0m管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 接合箇所 6) 長期割引単価区分(賃料機械)	0箇所 あり				
P05145	農業用水用硬質ポリ塩化ビニル管(VU) RR片受直管 径500 長5.0m	1.950	本	133,000	259,350	
Y00004	諸雑費	0.020		259,350	5,187	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	33,400	5,010	
R01002	特殊作業員	0.280	人	30,000	8,400	
R01003	普通作業員	0.390	人	25,500	9,945	
F08061	1' 切[クレーン型・超低・排対型(～2011)] 1' 切容量0.45m3 吊能力2.9t	0.160	日	6,570	1,051	
P34029	軽油 1' 切給油	4.800	L	147	706	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手 (特殊)	0.110	人	30,800	3,388	
	合 計				293,037	算出数量 10.000 m
	単 価		m		29,304	
	*** S 単 - 69号 ***					
S07072	鋼管吊込据付 (φ 80 ~ 500)		本		1.000 日	歩 A 当たり算出
	鋼管吊込据付 (φ 80 ~ 500) 6.0m 管, 500mm, 6.0mm, たて込み簡易土留以外, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼管の単価 (円 / 本)	0円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 管長区分	6.0m 管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 口径区分 (mm)	500mm				
	4) 板厚区分 (mm)	6.0mm				
	5) 施工区分	たて込み簡易土留以外 あり				
	6) 長期割引単価区分 (賃料機械)					
P02001	鋼管	6.600	本	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,400	33,400	
R01002	特殊作業員	1.000	人	30,000	30,000	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,500	25,500	
F01021	トラック・[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] 最大吊上能力4.9t吊	1.000	日	39,600	39,600	
	合 計				128,500	算出数量 6.600 本
	単 価		本		19,470	
	*** S 単 - 70号 ***					
S07072	鋼管吊込据付 (φ 80 ~ 500)		本		1.000 日	歩 A 当たり算出
	鋼管吊込据付 (φ 80 ~ 500) 6.0m 管, 450mm, 6.0mm, たて込み簡易土留以外, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼管の単価 (円 / 本)	0円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 管長区分	6.0m 管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 口径区分 (mm)	450mm				
	4) 板厚区分 (mm)	6.0mm				
	5) 施工区分	たて込み簡易土留以外 あり				
	6) 長期割引単価区分 (賃料機械)					
P02001	鋼管	7.200	本	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,400	33,400	
R01002	特殊作業員	1.000	人	30,000	30,000	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,500	25,500	
F01021	トラック・[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] 最大吊上能力4.9t吊	1.000	日	39,600	39,600	
	合 計				128,500	算出数量 7.200 本
	単 価		本		17,847	
	*** S 単 - 71号 ***					
S07078	鋼管溶接 (φ 80 ~ 500)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	鋼管溶接 (φ 80 ~ 500) 500mm, 6.0mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 口径区分 (mm)	500mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 板厚区分 (mm)	6.0mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R01001	土木一般世話役	0.160	人	33,400	5,344	
R01002	特殊作業員	0.240	人	30,000	7,200	
R01011	溶接工	0.400	人	35,800	14,320	
Y00004	諸雑費 28%	0.280		26,864	7,522	
	合 計				34,386	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		34,386	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 72号 ***					
S07078	鋼管溶接(φ 80 ~ 500)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	鋼管溶接(φ 80 ~ 500) 450mm, 6.0mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 口径区分 (mm) 2) 板厚区分 (mm)	450mm 6.0mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01001	土木一般世話役					
		0.160	人	33,400	5,344	
R01002	特殊作業員					
		0.240	人	30,000	7,200	
R01011	溶接工					
		0.400	人	35,800	14,320	
Y00004	諸雑費 28%					
		0.280		26,864	7,522	
	合 計				34,386	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		34,386	
	*** S 単 - 73号 ***					
S07092	制水弁機械据付		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	制水弁機械据付 バタフライ弁 (フランジ 形), 鋳鉄製, 500mm, バ ックあり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 制水弁の単価 (円 / 基) 2) 形式 (フランジ) 区分	0円 バ タフライ弁 (フランジ 形)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	3) 材質区分 4) 口径区分 (mm)	鋳鉄製 500mm				
	5) 機械区分 6) 長期割引単価区分 (賃料機械)	バ ックあり				
P09401	バタフライ弁 (鋳鉄製)					
		1.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役					
		0.110	人	33,400	3,674	
R01002	特殊作業員					
		0.430	人	30,000	12,900	
R01003	普通作業員					
		0.540	人	25,500	13,770	
F08061	バ ックあり [クラ型・クレーン・超低・排対型 (~ 2011)] バ ック容量 0.45m3 吊能力 2.9t					
		0.440	日	6,570	2,891	
P34029	軽油 バ トル給油					
		15.000	L	147	2,205	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.280	人	30,800	8,624	
	合 計				44,064	算出数量 1.000 基
	単 価		基		44,064	
	*** S 単 - 74号 ***					
S07092	制水弁機械据付		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	制水弁機械据付 バ タフライ弁 (フランジ 形), 鋳鉄製, 450mm, バ ックあり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 制水弁の単価 (円 / 基) 2) 形式 (フランジ) 区分	0円 バ タフライ弁 (フランジ 形)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	3) 材質区分 4) 口径区分 (mm)	鋳鉄製 450mm				
	5) 機械区分 6) 長期割引単価区分 (賃料機械)	バ ックあり				
P09401	バタフライ弁 (鋳鉄製)					
		1.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役					
		0.110	人	33,400	3,674	
R01002	特殊作業員					
		0.430	人	30,000	12,900	
R01003	普通作業員					
		0.540	人	25,500	13,770	
F08061	バ ックあり [クラ型・クレーン・超低・排対型 (~ 2011)] バ ック容量 0.45m3 吊能力 2.9t					
		0.440	日	6,570	2,891	
P34029	軽油 バ トル給油					
		15.000	L	147	2,205	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.280	人	30,800	8,624	
	合 計				44,064	算出数量 1.000 基

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		基		44,064	
	*** S 単 - 75号 ***					
S07093	空気弁人力据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 口径区分 (mm)	75mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別区分	急排空気弁		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 単価0円区分 (空気弁)	なし				
P09310	水道用急速空気弁 (FC製 合成樹脂塗装) 7.5K 径75 ㍉-㍉式補修弁 (径75 × 150mm) 含む	1.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.190	人	33,400	6,346	
R01002	特殊作業員	0.280	人	30,000	8,400	
R01003	普通作業員	0.420	人	25,500	10,710	
	合 計				25,456	算出数量 1,000 基
	単 価		基		25,456	
	*** S 単 - 76号 ***					
S16001	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] , 25t吊, 運転 1 日当たり算出, 機械損料等 + 燃料 + 運転労務, 軽油			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が時間のみ	MO4121		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 機械コード (同上)	MO4121		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出				
	4) 運転 1 日当たり運転時間 (T)	6.0時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合 (YC)	1.33				
	6) 単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量 (入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13) 消耗部品費の適用条件 (2)	消耗部品なし				
	14) 名称 (消耗部品)	-				
	15) 規格 (消耗部品)	-				
MO4121	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] 25t吊	1.000	日	38,300	38,300	
P34029	軽油 ㍉ ㍉-㍉給油	84.000	L	147	12,348	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	30,800	30,800	
	合 計				81,448	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		81,448	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 77号 ***					
S16001	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] , 45t吊, 運転 1 日当たり算出, 機械損料等 + 燃料 + 運転労務, 軽油			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が時間のみ	MO4123		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 機械コード (同上)	MO4123		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出				
	4) 運転 1 日当たり運転時間 (T)	6.0時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合 (YC)	1.33				
	6) 単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量 (入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13) 消耗部品費の適用条件 (2)	消耗部品なし				
	14) 名称 (消耗部品)	-				
	15) 規格 (消耗部品)	-				
MO4123	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] 45t吊	1.000	日	77,500	77,500	
P34029	軽油 ㍉ ㍉-㍉給油	108.000	L	147	15,876	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	30,800	30,800	
	合 計				124,176	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		124,176	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 78号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 62, 常時排水, 0 以上 ~ 7 未満, 発動発電機, あり			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	62 常時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3/h) 4) 動力源区分	0 以上 ~ 7 未満 発動発電機		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機 [G 駆動・ - 低騒音型] 定格容量 2kva	66.960	日	465	31,136	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	1,730.000	L	153	264,690	
R01001	土木一般世話役	2.480	人	33,400	82,832	
R01003	普通作業員	3.100	人	25,500	79,050	
Y00004	諸雑費	0.050		457,708	22,885	
	合 計				480,593	算出数量 1.000 箇所
	単 価				480,593	
	*** S 単 - 79号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 72, 常時排水, 0 以上 ~ 7 未満, 発動発電機, あり			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	72 常時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3/h) 4) 動力源区分	0 以上 ~ 7 未満 発動発電機		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機 [G 駆動・ - 低騒音型] 定格容量 2kva	77.760	日	465	36,158	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	2,009.000	L	153	307,377	
R01001	土木一般世話役	2.880	人	33,400	96,192	
R01003	普通作業員	3.600	人	25,500	91,800	
Y00004	諸雑費	0.050		531,527	26,576	
	合 計				558,103	算出数量 1.000 箇所
	単 価				558,103	
	*** S 単 - 80号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, あり			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ポンプ規格 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	口径 50mm あり		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R01001	土木一般世話役	0.230	人	33,400	7,682	
R01003	普通作業員	0.430	人	25,500	10,965	
	合 計				18,647	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		18,647	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事(その3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 81号 ***					
S71111	騒音・振動調査		測線		1.000 測線	歩A 当たり算出
	騒音・振動調査 騒音調査			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	騒音調査		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R04004	技師(A) 外業	1.140	人	62,600	71,364	
R04004	技師(A) 内業	0.620	人	62,600	38,812	
R04005	技師(B) 外業	1.140	人	49,300	56,202	
R04005	技師(B) 内業	0.620	人	49,300	30,566	
	合 計				196,944	算出数量 1.000 測線
	単 価		測線		196,944	
	*** S単 - 82号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		253.4	
	*** S単 - 83号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)土質 2)施工方法	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		307.4	
	*** S単 - 84号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		510	
	*** S単 - 85号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		955.6	
	*** S 単 - 86号 ***					
SA0161	SP 整地 SP 整地 残土受入れ地での処理、-, -, あり		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 作業区分 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	残土受入れ地での処理 - - あり				
	単 価		m3		134.1	
	*** S 単 - 87号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシャラン RC-4 0 40 ~ 0mm		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40 ~ 0mm				
	単 価		m ²		1,539	
	*** S 単 - 88号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-, 一般養生、-, 無し、-, -, 18-8- 25(20) (高炉B) W/C65%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		34,750	
	*** S 単 - 89号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-, 一般養生、-, 無し、-, -, コンクリ ート各種		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 -				

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事 (その 3)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
J02401	生モルタル (普通) 配合 1:2		m ³			材変
	単 価		m ³		41,220	
	*** S 単 - 90号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		10,560	
	*** S 単 - 91号 ***					
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付,1.0m/個,2.5<B 3.75 1.25 H 2.5,無し,-,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)作業区分 2)製品長 3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別 5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	据付 1.0m/個 2.5<B 3.75 1.25 H 2.5 無し - あり				
	単 価		m		31,440	
	*** S 単 - 92号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,2200kgを超え2800kg以下,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期割引単価区分	据付 2200kgを超え2800kg以下 無し あり				
	単 価		基		17,790	
	*** S 単 - 93号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,1600kgを超え2200kg以下,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期割引単価区分	据付 1600kgを超え2200kg以下 無し あり				
	単 価		基		14,680	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	一本松機場師戸東用水管整備工事（その3）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96001	鋼製異形管 (4.8°曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=737/4,500mm、両ハ`ハ`ル		本	1,111,000		
P96002	鋼製異形管 (12.9°曲管) STW400 500A t=6.0mm、L=4,030/500mm、両ハ`ハ`ル		本	976,500		
P96003	鋼管 (直管) STW400 500A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル		本	1,176,000		
P96004	鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=4,219mm、両ハ`ハ`ル		本	849,800		
P96005	鋼管 (短管) STW400 500A t=6.0mm L=850mm、両ハ`ハ`ル		本	212,300		
P96006	鋼製異形管 (フランジ`短管 (スファ`付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ` (F12,GF形)		本	800,800		
P96007	鋼製異形管 (フランジ`短管 (スファ`付)) STW400 500A t=6.0mm L=1,800mm、片フランジ` (F12,GF形)		本	906,800		
P96008	鋼製異形管 (フランジ`短管 (スファ`・座付)) STW400 500A t=6.0mm L=2,220mm、片フランジ` (F12,GF形)		本	1,081,000		
P96009	フランジアダプター φ500,常時圧力7.5kgf/cm2,両フランジ		個	1,140,000		
P96010	鋼製異形管 (8.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,054/600mm、両ハ`ハ`ル		本	901,300		
P96011	鋼製異形管 (8.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=4,406/500mm、両ハ`ハ`ル		本	943,100		
P96012	鋼管 (直管) STW400 450A t=6.0mm L=6,000mm、両ハ`ハ`ル		本	1,057,000		
P96013	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=1,670mm、両ハ`ハ`ル		本	331,100		
P96014	鋼管 (短管) STW400 450A t=6.0mm L=575mm、両ハ`ハ`ル		本	144,200		
P96015	鋼製異形管 (45.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/4,000mm、両ハ`ハ`ル		本	931,900		
P96016	鋼製異形管 (45.9°曲管) STW400 450A t=6.0mm、L=500/3,107mm、両ハ`ハ`ル		本	779,900		
P96017	鋼製異形管 (フランジ`短管 (スファ`付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,250mm、片フランジ` (F12,GF形)		本	710,700		
P96018	鋼製異形管 (フランジ`短管 (スファ`付)) STW400 450A t=6.0mm L=1,465mm、片フランジ` (F12,GF形)		本	748,000		
P96019	鋼製異形管 (フランジ`13.0°曲管 (スファ`・座付)) STW400 450A t=6.0mm L=500/2,140mm、片フランジ`		本	1,105,000		
P96020	鋼製伸縮可とう管 (φ500) 常用圧力7.5kgf/cm2,100mm偏心型,両ベベル		本	1,650,000		
P96021	鋼製伸縮可とう管 (φ450) 常用圧力7.5kgf/cm2,100mm偏心型,両ベベル		本	1,440,000		
P96022	通気管 (SGP100A L=5,500mm) ILホ` 100A×180°,ILホ` 100A×90°,防虫網付		本	330,200		
P96023	通気管 (SGP100A L=3,902mm) ILホ` 100A×180°,ILホ` 100A×90°,防虫網付		本	241,800		
P96024	通気管 (SGP100A L=1,850mm) ILホ` 100A×180°,ILホ` 100A×90°,防虫網付		本	187,900		
P96025	通気管 (SGP100A L=1,660mm) ILホ` 100A×180°,ILホ` 100A×90°,防虫網付		本	238,100		
P96026	農業用電磁流量計 (φ500) 電池式,測定誤差5%,防水形受信機含む		基	2,900,000		
P96027	農業用電磁流量計 (φ450) 電池式,測定誤差5%,防水形受信機含む		基	2,430,000		
P96028	バタフライ弁 (φ500) 2種,7.5k,FCD製		個	2,220,000		
P96029	バタフライ弁 (φ450) 2種,7.5k,FCD製		個	2,020,000		
P96030	空気弁 (φ75) 7.5k		個	78,800		
P96031	樹脂製補修弁 (φ75) 0.75MPa		個	54,000		
P96032	フランジ継手用接合部品 (φ500) SUS304製ホ`ルトナット,全面ハ`ツキン		組	27,500		
P96033	フランジ継手用接合部品 (φ450) SUS304製ホ`ルトナット,全面ハ`ツキン		組	26,800		
P96034	フランジ継手用接合部品 (φ80) SUS304製ホ`ルトナット,全面ハ`ツキン		組	2,350		
P96035	FRP製異形管 (片フランジ`短管) VU用,φ500,離脱防止内蔵型		本	476,500		
P96036	FRP製異形管 (45°曲管) VU用,φ500,両受,離脱防止内蔵型		本	474,700		
P96037	FRP製異形管 (5°5/8曲管) VU用,φ500,離脱防止内蔵型		本	408,000		
P96038	組立式箱型マンホール (流量計室:頂板スラブ) 内空1,800×1,800×220,人孔φ600		個	369,800		
P96039	組立式箱型マンホール (流量計室:中間ブロック) 内空1,800×1,800×600,横穴φ150		個	260,800		
P96040	組立式箱型マンホール (流量計室:底板ブロック) 内空1,800×1,800×1,500,横穴φ650		個	893,500		
P96041	組立式箱型マンホール (制水弁室:頂板スラブ) 内空3,000×2,000×250,人孔φ600		個	764,700		
P96042	組立式箱型マンホール (制水弁室:中間ブロック) 内空3,000×2,000×600,横穴φ150		個	540,400		
P96043	組立式箱型マンホール (制水弁室:底板ブロック) 内空3,000×2,000×1,500,横穴φ650		個	1,974,000		

閩東農政局